

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE145
Stavba: Oprava TS Kounicova

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			23 398 480,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 23 398 480,00	Výše daně 4 913 680,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 312 160,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SEE145		
Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		23 398 480,00	28 312 160,80	
PS 01	MOK	177 786,00	215 121,06	PRO
PS 02	Přenosové zařízení	575 358,00	696 183,18	PRO
PS 03	Sdělovací zařízení	285 627,00	345 608,67	PRO
PS 04	LDP	270 822,00	327 694,62	PRO
PS 05	TS Kounicova, DŘT vč.úprav na ED Brno	2 302 839,00	2 786 435,19	PRO
PS 06	DDTS	3 740 067,00	4 525 481,07	STA
PS 07	Trafostanice 22/0,4kV	10 937 193,00	13 234 003,53	PRO
PS 08	ZZEE	1 204 149,00	1 457 020,29	STA
SO 01, část A	stavební část	1 879 733,00	2 274 476,93	ING
SO 01, část B	klimatizace a vytápění	512 801,00	620 489,21	STA
SO 01, část C	elektroinstalace	321 249,00	388 711,29	STA
SO 02	Provizorní rozvody nn	509 995,00	617 093,95	STA
SO 03	Wallboxy	449 221,00	543 557,41	STA
SO 04	VON	231 640,00	280 284,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: PS 01 - MOK

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			177 786,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	177 786,00 0,00	21,00% 15,00%	37 335,06 0,00
Cena s DPH			215 121,06

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	PS 01 - MOK	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	177 786,00
M - Práce a dodávky M	0,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00
OST - Ostatní	177 786,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 01 - MOK

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.

s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.

s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 177 786,00

- d

M

Práce a dodávky M

0,00
- d

22-M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

0,00
- d

OST

Ostatní

177 786,00

1	K	7590565012	Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 12 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	kus	4,000	19 750,00	79 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	K	7593315430	Montáž optického rozvaděče pro SZZ včetně vnitřního osazení	kus	1,000	2 075,00	2 075,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7596620020	OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ DO 12 VLÁKEN - DODÁVKA	kus	1,000	22 500,20	22 500,20	Sborník UOŽI 01 2024
4	K	7593317080	Demontáž ODF do stojanu	kus	1,000	833,80	833,80	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7593505210	Montáž ochranné trubky pro optický kabel průměr 40 mm pro SZZ - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	m	10,000	602,50	6 025,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 32/40mm	m	10,000	23,30	233,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	7593505330	Uložení optického kabelu do žlabu/trubky/lišty do 12 vláken	m	10,000	61,90	619,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	7598035010	Měření parametrů optického kabelu na třech vlnových délkách metodou OTDR a TM na skládce, kabelu s 12 vlákny - včetně vyhotovení měřicího protokolu	kus	2,000	33 250,00	66 500,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TS Kounicova
Objekt:
PS 02 - Přenosové zařízení

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

Projektant:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			575 358,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	575 358,00 0,00	21,00% 15,00%	120 825,18 0,00
Cena s DPH			
v CZK			696 183,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	PS 02 - Přenosové zařízení		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	575 358,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 153,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 153,80
M - Práce a dodávky M	34 100,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	34 100,00
OST - Ostatní	540 104,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 02 - Přenosové zařízení

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							575 358,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 153,80	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							1 153,80	
1	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	1 153,80	1 153,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330012								
D M Práce a dodávky M							34 100,00	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							34 100,00	
2	K	220450002	Montáž switche datového	kus	4,000	8 525,00	34 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220450002								
D OST Ostatní							540 104,20	
3	K	7496654010	Montáž UPS 230/230V AC do 230 V - včetně baterií, propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení UPS, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	547,50	547,50	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7498200590	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Záložní napájení (tze využít UPS z vlastní spotřeby) Zdroj UPS do 1KVÁ - bateriový modul na 6 hodin záložního provozu	kus	1,000	10 362,60	10 362,60	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7498256060	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola UPS	kus	1,000	9 725,00	9 725,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	K	7498256080	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní kapacitní zkouška UPS baterií 480 V	kus	1,000	8 762,50	8 762,50	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7590565125	Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	kus	6,000	395,00	2 370,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	7593005062	Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS rackmount	kus	1,000	1 141,30	1 141,30	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	7595605140	Montáž modulu SFP - media převodníku do switche	kus	6,000	731,30	4 387,80	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7595200520	Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	kus	6,000	43 750,00	262 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7590560569	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický patchcord do 5 m	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	7498200030	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Optický patchcord duplexní ST-ST, multimode, ST-ST, 62,5/125um	m	15,000	950,00	14 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	M	7595600400	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 8 portů 10 / 100, 1x SFP	kus	1,000	36 125,00	36 125,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	M	7595600420	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 24 portů 10 / 100, 2x SFP	kus	2,000	76 750,00	153 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: Jedná se o: 2x switch L2 24 portů 10 / 100, 4x SFP								
15	K	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	5,000	5 987,50	29 937,50	Sborník UOŽI 01 2024
16	K	7595607060	Demontáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače)	kus	1,000	495,00	495,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TS Kounicova
Objekt:
PS 03 - Sdělovací zařízení

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

Projektant:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			285 627,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	285 627,00 0,00	21,00% 15,00%	59 981,67 0,00
Cena s DPH			
v CZK			345 608,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	PS 03 - Sdělovací zařízení	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	285 627,00
PSV - Práce a dodávky PSV	29 041,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 365,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	12 676,00
M - Práce a dodávky M	67 250,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	67 250,00
OST - Ostatní	189 336,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 03 - Sdělovací zařízení

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.

s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.

s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							285 627,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							29 041,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							16 365,00	
1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	150,000	109,10	16 365,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110511								
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							12 676,00	
2	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	2,000	4 612,40	9 224,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024								
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	24,000	143,80	3 451,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330042								
D M Práce a dodávky M							67 250,00	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							67 250,00	
4	M	7593310627	Konstrukční díly RACK 19" 42U perforované dveře, odnímatelné boky	kus	2,000	24 250,00	48 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	7498200590	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Záložní napájení (ize využít UPS z vlastní spotřeby) Zdroj UPS do 1KVA	kus	1,000	18 750,00	18 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
D OST Ostatní							189 336,00	
6	K	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	410,000	22,10	9 061,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	410,000	63,50	26 035,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7498200040	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Datová zásuvka LAN kompletní	kus	24,000	735,00	17 640,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7498200020	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Patch panel rozvodů LAN datového rozvaděče - do 24připojek RJ45	kus	2,000	4 527,50	9 055,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7590540649	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6a, 250MHz 1 Gbps FTP propojovací kabel RJ45/RJ45 7m	kus	8,000	200,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7595141020	VOIP telefony IP telefon s expansion modulem	kus	2,000	39 750,00	79 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	7590150010	Uzemnění, ukolejnění Sběrnice uzemňovací (CV452119003)	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	K	7593315210	Montáž skříně 19" - usazení skříně na místě určení, zapojení	kus	2,000	3 362,50	6 725,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7595115130	Instalace a konfigurace IP telefonu s expansion modulem	kus	2,000	10 325,00	20 650,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	150,000	40,30	6 045,00	CS ÚRS 2024 02
16	M	7590540624	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6a, 250MHz 1 Gbps FTP Stíněné páry, PVC vnitřní	m	410,000	22,50	9 225,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: PS 04 - LDP

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			270 822,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 822,00 0,00	21,00% 15,00%	56 872,62 0,00
Cena s DPH		v CZK	327 694,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	PS 04 - LDP	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	270 822,00
PSV - Práce a dodávky PSV	104 955,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	104 955,90
OST - Ostatní	165 866,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 04 - LDP

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 270 822,00

D PSV Práce a dodávky PSV 104 955,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 104 955,90

1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	50,000	109,10	5 455,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110511								
2	M	7592520130	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Klientské pracoviště stacionární s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC, rozhraní ethernet 100 Mbit / 1 Gb, napájení 230 V AC, monitor LCD s min. úhlopříčkou 22"	kus	1,000	99 500,90	99 500,90	Sborník UOŽI 01 2024

D OST Ostatní 165 866,10

3	K	7496756600	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace jednoho rozváděče nebo ústředny z technologického systému integrované žst/zast. (EOV, OSV, EPS, EZS, ASHS, EPZ, ...) do integračního serveru	kus	1,000	37 000,00	37 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7596440055	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře optický adresovatelný	kus	7,000	1 937,50	13 562,50	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	7597110338	EZS LCD klávesnice pro ústředny GD	kus	1,000	5 075,00	5 075,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7597111258	EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ústředny	kus	1,000	2 912,50	2 912,50	Sborník UOŽI 01 2024
7	M	7596450005	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný	kus	2,000	2 112,50	4 225,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7597111151	EZS Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 111dB/1m	kus	1,000	348,80	348,80	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7597110434	EZS Interní TCP IP komunikátor	kus	1,000	7 612,50	7 612,50	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7597110352	EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení	kus	1,000	11 862,50	11 862,50	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7597110326	EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem	kus	1,000	18 125,00	18 125,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	50,000	40,30	2 015,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	7590540624	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6a, 250MHz 1 Gbps FTP Stíněné páry, PVC vnitřní	m	50,000	22,50	1 125,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	M	7596490010	Ostatní Provozní kniha Provozní kniha EPS, LDP, ASHS	kus	1,000	337,50	337,50	Sborník UOŽI 01 2024
15	K	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	50,000	22,10	1 105,00	Sborník UOŽI 01 2024
16	K	7596415010	Montáž ústředny EPS konvenční pro 1 smyčku - na určené místo, zapojení vodičů a linky, vedlejší signalizace, připojení sítě, akumulátorové baterie, uzemnění, akustické a světelné signalizace, zapojení vnitřních forem, seřízení a přezkoušení ústředny bez koncových zařízení, předání dokumentace a zaškolení obsluhy	kus	1,000	3 525,00	3 525,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7596435010	Montáž sířeny poplachové	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	Sborník UOŽI 01 2024
18	K	7596445005	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	11,000	873,80	9 611,80	Sborník UOŽI 01 2024
19	K	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla) - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	1,000	3 162,50	3 162,50	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	7597125035	Montáž příslušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	soubor	1,000	10 987,50	10 987,50	Sborník UOŽI 01 2024
21	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	17,40	348,00	Sborník UOŽI 01 2024
22	M	7590540649	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6a, 250MHz 1 Gbps FTP propojovací kabel RJ45/RJ45 7m	kus	3,000	200,00	600,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	K	7597125040	Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7598045005	Měření smyčky - přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, jejich nastavení i dovážení, odstranění případné poruchy, vystavení protokolu a odevzdání do provozu	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	7598045015	Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu	kus	1,000	17 125,00	17 125,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: PS 05 - TS Kounicova, DŘT vč.úprav na ED Brno

KSO: Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 03.12.2024

IČ: DIČ: IČ: 49432095 DIČ: CZ49432095

IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		2 302 839,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 302 839,00 0,00	21,00% 15,00%	483 596,19 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 786 435,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	PS 05 - TS Kounicova, DŘT vč.úprav na ED Brno		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			2 302 839,00
OST - Ostatní			1 270 305,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 05 - TS Kounicova, DŘT vč.úprav na ED Brno

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 302 839,00

1	M	7491400010	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkladací bílá 3m	kus	9,000	12,40	111,60	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7491100030	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1423/1 pr.23 320N MONOFLEX	m	100,000	21,00	2 100,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7491400740	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LE 100x20 vkladací bílá 2m	kus	6,000	132,50	795,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7491400260	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	kus	7,000	42,80	299,60	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	7491205690	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu	kus	1,000	335,00	335,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7491510050	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely pod rozvaděč do EI 90 min.	m2	1,000	9 775,70	9 775,70	Sborník UOŽI 01 2024
7	M	7491510090	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.	kus	1,000	623,80	623,80	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7491600090	Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA)	m	5,000	55,80	279,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7492501710	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 204 (2Dx4)	m	26,000	36,50	949,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	21,000	28,50	598,50	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7492800010	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé Optický multimod (MM) 2 vlákna	m	86,000	56,60	4 867,60	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	7492800020	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé ST konektor na kabel optický multimod (MM)	m	16,000	236,30	3 780,80	Sborník UOŽI 01 2024
13	M	7492800070	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 2O1 (2Dx1)	m	63,000	11,20	705,60	Sborník UOŽI 01 2024
14	M	7492700110	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 0,75-8mm, sada 100 ks	kus	5,000	27,50	137,50	Sborník UOŽI 01 2024
15	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	1,000	257,50	257,50	Sborník UOŽI 01 2024
16	M	7494003330	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA	kus	1,000	830,00	830,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	M	7494004172	Modulární přístroje Přepětové ochrany Přepětové ochrany pro stejnosměrné aplikace typ 1+2, Iimp 5 kA, Uc 1050 V d.c., výměnné moduly, varistor	kus	1,000	5 762,50	5 762,50	Sborník UOŽI 01 2024
18	M	7494004136	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, 1pól	kus	1,000	2 262,50	2 262,50	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	1,000	68,80	68,80	Sborník UOŽI 01 2024
20	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	1,000	56,30	56,30	Sborník UOŽI 01 2024
21	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	296,30	296,30	Sborník UOŽI 01 2024
22	M	7498100030	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Nástěnná skřín pro telemechanickou jednotku, vybavená	kus	1,000	127 625,00	127 625,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	M	7498100140	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Oddělovací členy Oddělovací člen pro V/V jednotky, 6kV, kont.1P/6A, šíře 6mm	kus	6,000	316,30	1 897,80	Sborník UOŽI 01 2024
24	M	7498100150	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Oddělovací členy Oddělovací člen reléový min.4kV pro povely nebo signály 24-230V DC AC, max.6A, kont.1P, ochranné a signalizační prvky	kus	10,000	2 075,00	20 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	M	7498100210	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Svorkovnice Svorkovnice (ježek) pro vyvedení 8 signálů/povelů/měření včetně napájecího obvodu 24V DC	kus	10,000	2 612,50	26 125,00	Sborník UOŽI 01 2024
26	M	7498100300	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Spínané Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	1,000	3 575,00	3 575,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	M	7498100510	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Čidla Dveřní kontakt signalizační, kont.1/1 24V	kus	4,000	437,50	1 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
28	M	7498100650	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Technologické switche a moderny Základní switche Datový switch 8x ethernet 10/100Base T (průmyslové provedení), vč. 2xFO	kus	1,000	70 250,00	70 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	M	7498101540	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Grafické dotykové panely Operátorský panel dotykový 15", grafický barevný, LAN, USB, RS 232, RS 485	kus	1,800	40 875,00	73 575,00	Sborník UOŽI 01 2024
30	M	7498102050	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní Základní programové vybavení tm. jednotky pro objekt TS	kus	1,000	75 750,00	75 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
31	M	7498102110	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu SpS, TS	kus	2,000	9 037,50	18 075,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	M	7498102070	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ZST, NS, SpS, TS)	kus	5,000	44 250,00	221 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
33	M	7498102140	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu SpS, TS	kus	1,000	56 375,00	56 375,00	Sborník UOŽI 01 2024
34	M	7498105140	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Centrální řídicí jednotka Procesorová jednotka CPU (CP), kom. rozhraní ethernet, serial, USB	kus	1,000	33 625,00	33 625,00	Sborník UOŽI 01 2024
35	M	7498102080	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ZST, NS, SpS, TS)	kus	1,000	44 750,00	44 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
36	M	7498105070	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí moduly Napájecí zdroj pro CPU (PW), 24VDC	kus	1,000	12 750,00	12 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
37	M	7498105510	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Ostatní Vana pro PLC včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
38	M	7498105440	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Komunikační moduly Komunikační jednotka (SC), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	3,000	27 750,00	83 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
39	M	7498105310	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Binární vstupy a výstupy Výstupní jednotka PLC GO (OR), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	2,000	10 437,50	20 875,00	Sborník UOŽI 01 2024
40	M	7498105300	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Binární vstupy a výstupy Vstupní jednotka PLC GO 32xDI (IB), 24VDC, kompletní	kus	3,000	17 000,00	51 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
41	M	7498105450	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Komunikační moduly Komunikační submodul pro seriové rozhraní, GO (MR)	kus	2,000	6 850,00	13 700,00	Sborník UOŽI 01 2024
42	M	7498200030	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Optický patchcord duplexní ST-ST, multimode, ST-ST, 62,5/125um	m	86,000	175,00	15 050,00	Sborník UOŽI 01 2024
43	M	7593100900	Měnič Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickým oddělením, stabilizovaný	kus	2,000	4 825,00	9 650,00	Sborník UOŽI 01 2024
44	M	7590540534	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý	m	27,000	20,00	540,00	Sborník UOŽI 01 2024
45	M	7590540045	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 4 x 2 x 0,5	m	26,000	10,80	280,80	Sborník UOŽI 01 2024
46	M	7590540050	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 5 x 2 x 0,5	m	20,000	12,80	256,00	Sborník UOŽI 01 2024
47	M	7590540055	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 10 x 2 x 0,5	m	40,000	22,90	916,00	Sborník UOŽI 01 2024

d OST Ostatní 1 270 305,80

48	K	7491151020	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	100,000	110,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
49	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	41,000	347,50	14 247,50	Sborník UOŽI 01 2024
50	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	12,000	358,80	4 305,60	Sborník UOŽI 01 2024
51	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	1,000	318,80	318,80	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	7491552010	Montáž protipožární ucpávek a tmelů protipožární ucpávka pod rozvaděč, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	1,000	8 200,00	8 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
53	K	7491651035	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování pevné vodiče Cu 4-16 mm2	m	5,000	141,30	706,50	Sborník UOŽI 01 2024
54	K	7491651044	Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací	kus	2,000	391,30	782,60	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	47,000	135,00	6 345,00	Sborník UOŽI 01 2024
56	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	433,80	867,60	Sborník UOŽI 01 2024
57	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	913,80	1 827,60	Sborník UOŽI 01 2024
58	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	66,000	32,30	2 131,80	Sborník UOŽI 01 2024
59	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	426,30	426,30	Sborník UOŽI 01 2024
60	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	1,000	538,80	538,80	Sborník UOŽI 01 2024
61	K	7494754012	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 3 (třída D) pro jednofázové sítě - do rozvaděče nebo skříně	kus	2,000	331,30	662,60	Sborník UOŽI 01 2024
62	K	7494754020	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 3 (třída D) modulární pro sdělovací vedení 2 páry nebo duplexní linka (RS232, RS422, RS485, Ethernet apod.) - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	662,50	662,50	Sborník UOŽI 01 2024
63	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	30,000	82,30	2 469,00	Sborník UOŽI 01 2024
64	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	155,00	155,00	Sborník UOŽI 01 2024
65	K	7495353030	Montáž jističů přístrojů svodičů přepětí - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	3,000	3 287,50	9 862,50	Sborník UOŽI 01 2024
66	K	7496752030	Montáž skříně SKŘ / automatizace vypracování check listů - včetně popisu logických a blokovacích podmínek	kus	5,000	25 750,00	128 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
67	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	93 625,00	93 625,00	Sborník UOŽI 01 2024
68	K	7496753036	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	209 625,00	209 625,00	Sborník UOŽI 01 2024
69	K	7496753044	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu SpS, TS	kus	2,000	11 612,50	23 225,00	Sborník UOŽI 01 2024
70	K	7496753054	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu SpS, TS	kus	1,000	57 250,00	57 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
71	K	7496753066	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	97 000,00	97 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
72	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	10 825,00	10 825,00	Sborník UOŽI 01 2024
73	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	46 750,00	46 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
74	K	7496754046	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt TS	kus	1,000	67 000,00	67 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
75	K	7496754056	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt TS	kus	1,000	80 250,00	80 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
76	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	1,000	58 875,00	58 875,00	Sborník UOŽI 01 2024
77	K	7496754080	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	66 375,00	66 375,00	Sborník UOŽI 01 2024
78	K	7496754090	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	57 500,00	57 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
79	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	88 375,00	88 375,00	Sborník UOŽI 01 2024
80	K	7496755010	Montáž SKŘ-DŘT, čidla dvéřního kontaktu signalizačního - montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize, účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku, cenu dodavatelské dokumentace	kus	4,000	547,50	2 190,00	Sborník UOŽI 01 2024
81	K	7496756090	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kabelu F/UTP Cat5e	m	27,000	135,00	3 645,00	Sborník UOŽI 01 2024
82	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	23 250,00	23 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
83	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
84	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
85	K	7499251025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
86	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	Sborník UOŽI 01 2024
87	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	8,000	1 216,30	9 730,40	Sborník UOŽI 01 2024
88	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	8,000	1 500,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
89	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	1 500,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
90	K	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	27,000	22,10	596,70	Sborník UOŽI 01 2024
91	K	7590525146	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu SYKFY 5x2x0,5	m	46,000	24,40	1 122,40	Sborník UOŽI 01 2024
92	K	7590525147	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu SYKFY 10x2x0,5	m	40,000	32,50	1 300,00	Sborník UOŽI 01 2024
93	K	7590555010	Zhotovení formy kabelové na kabel do 5x2	kus	3,000	833,80	2 501,40	Sborník UOŽI 01 2024
94	K	7590555012	Zhotovení formy kabelové na kabel do 10x2	kus	4,000	1 183,80	4 735,20	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: PS 06 - DDTS

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 740 067,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 740 067,00 0,00	21,00% 15,00%	785 414,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 525 481,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	PS 06 - DOTS		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			3 740 067,00
OST - Ostatní			3 740 067,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Oprava TS Kounicova		Datum:		03.12.2024	
Objekt:		PS 06 - DDTS		Projektant:		SUDOP BRNO, spol. s r.o.	
Místo:		Kounicova 26, 611 43 Brno		Zpracovatel:		SUDOP BRNO, spol. s r.o.	
Zadavatel:		Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE					
Uchazeč:		JICOM, spol. s r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							3 740 067,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

	D	OST	Ostatní				3 740 067,00	
1	M	7491400020	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkladací bílá 3m	kus	10,000	18,80	188,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohýbů, rohů, bez krabic	m	30,000	375,30	11 259,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopyky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	468,40	468,40	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7492800070	Sdělovací kabely pro sílnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 20I (2Dx1)	m	10,000	12,10	121,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	7498102140	DRT, SKR technologie DRT a SKR skříňové pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu SpS, TS	kus	1,000	60 885,00	60 885,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7498300020	DDTS - dálková diagnostika technologických systémů DDTS - dálková diagnostika technologických systémů Skříňové skříně vybavené na podstavci, výšky do 2000 mm, včetně přípravy podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu, veškerý podružný materiál ...	kus	1,000	268 110,00	268 110,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	M	7592520019	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Řídící stanice PLC, DI ? 96, DO ? 96, AI ? 48, RS 485, ethernet, pro montáž na panel nebo DIN	kus	1,000	190 890,00	190 890,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7498300320	DDTS - dálková diagnostika technologických systémů DDTS - dálková diagnostika technologických systémů Převodníky Převodník rozhraní M-Bus/Ethernet (pro max. 15 zař.); SW, příslušenství; dodávka včetně kompletní montáže	kus	3,000	14 715,00	44 145,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7498300330	Komunikační gateway pro převod sběrnice VZT jednotek na RS485 Modbus RTU, napájení 12-48 V DC; dodávka včetně kompletní montáže; veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů	kus	1,000	22 950,00	22 950,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7498300340	DDTS - dálková diagnostika technologických systémů DDTS - dálková diagnostika technologických systémů Převodníky Snímač teploty s výstupem 4-20mA; příslušenství; dodávka včetně kompletní montáže; veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, ...	kus	1,000	11 826,00	11 826,00	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7498300350	DDTS - dálková diagnostika technologických systémů DDTS - dálková diagnostika technologických systémů Převodníky Snímač teploty a vlhkosti s výstupem 4-20mA; příslušenství; dodávka včetně kompletní montáže; veškeré potřebné mechanismy, včetně ...	kus	2,000	18 765,00	37 530,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	K	7496756059	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o klienta	kus	2,000	7 870,50	15 741,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	K	7496756210	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC jednoho zařízení specifikovaného dle TZ včetně souvisejícího příslušenství - např. InK, převodník, PLC - oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu	kus	5,000	8 329,50	41 647,50	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7496756250	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC závěrečná zkouška - komplexní vyzkoušení zařízení DDTS ŽDC	hod	24,000	3 672,00	88 128,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	K	7496756270	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC rozvaděče včetně souvisejícího příslušenství - oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu	kus	1,000	12 447,00	12 447,00	Sborník UOŽI 01 2024
16	K	7496756330	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC úprava konfigurace stávajícího klientského pracoviště pro zobrazení nově integrovaných technologií - úprava uživatelských oprávnění, licence, protokoly ČSN EN 60870-5-104, XML	kus	3,000	13 635,00	40 905,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	1 620,00	3 240,00	Sborník UOŽI 01 2024
18	M	7590522044	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Bezhalogenové oheň retardující 2x2x0,8	m	35,000	35,50	1 242,50	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7590522064	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Bezhalogenové oheň retardující 4x2x0,8	m	75,000	62,90	4 717,50	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	7590525711	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 4p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přisroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	6,000	1 031,40	6 188,40	Sborník UOŽI 01 2024
21	M	7590540546	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps UTP propojovací kabel RJ45/RJ45 3m	kus	9,000	52,70	474,30	Sborník UOŽI 01 2024
22	M	7590560529	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E	kus	1,000	1 404,00	1 404,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	K	7590565125	Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	kus	9,000	426,60	3 839,40	Sborník UOŽI 01 2024
24	M	7592520010	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Integrační koncentrátor s konfigurací min. 2x RS xxx, min. 2x ethernet 10/100/1000 Mbit, USB, napájení 9-36 V DC, s funkcí konverze SNMPv3 na ČSN EN 60870-5-104 v průmyslovém provedení dle technických podmínek SŽDC	kus	1,000	301 860,00	301 860,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	M	7592520130	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Klientské pracoviště stacionární s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC, rozhraní ethernet 100 Mbit / 1 Gb, napájení 230 V AC, monitor LCD s min. úhlopříčkou 22"	kus	2,000	107 460,00	214 920,00	Sborník UOŽI 01 2024
26	M	7592520135	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Licenční SW pro stacionárního klienta - kompletní systémové a programové vybavení nového stacionárního klientského pracoviště	kus	2,000	252 720,00	505 440,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	K	7592525050	Montáž klientského pracoviště DDTS ŽDC stacionárního	kus	2,000	55 755,00	111 510,00	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	7592525070	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EZS v počtu čidel na ústřednu do 50 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	42 525,00	42 525,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	K	7592525115	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC napájecí zdroj v počtu do 10 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	42 525,00	42 525,00	Sborník UOŽI 01 2024
30	K	7592525125	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS RDD - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	42 525,00	42 525,00	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	7592525132	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS OSE v počtu elektroměrů do 15 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	3,000	42 525,00	127 575,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	7592525145	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS VZT - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	3,000	42 525,00	127 575,00	Sborník UOŽI 01 2024
33	K	7592525150	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EE - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	42 525,00	42 525,00	Sborník UOŽI 01 2024
34	K	7592525155	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS jiný systém - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	3,000	42 525,00	127 575,00	Sborník UOŽI 01 2024
35	K	7592525160	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC připojení nového InK do InS - včetně nastavení parametrů	kus	1,000	79 785,00	79 785,00	Sborník UOŽI 01 2024
36	K	7592525162	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC parametrizace a naplnění nových nebo upravených datových struktur - technologických, telemetrických nebo řídicích pro přenos informací na zařízení InK a InS	kus	1,000	132 840,00	132 840,00	Sborník UOŽI 01 2024
37	K	7592525164	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC odzkoušení nového programového vybavení - včetně ověření uživatelských funkcí na úplné implementaci a verifikace přenášených dat	kus	1,000	132 840,00	132 840,00	Sborník UOŽI 01 2024
38	K	7592525166	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC systémová a datová analýza nově doplněného nebo upraveného technologického modelu - včetně realizace a plnění prezentačních zobrazení a formulářů	kus	1,000	106 380,00	106 380,00	Sborník UOŽI 01 2024
39	K	7592525168	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC úprava a odzkoušení nově doplněných nebo upravených programových prostředků - pro export dat ze zařízení InK a InS	kus	1,000	53 190,00	53 190,00	Sborník UOŽI 01 2024
40	K	7592525170	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC konfigurace nově doplněných nebo upravených přenosů dat ze systémů TLS - do datových struktur na zařízení InK a InS	kus	10,000	10 638,00	106 380,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	7592525175	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC integrace TLS - úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace jednoho rozváděče nebo ústředny z technologického systému integrované ŽST/Zast. (EOV, OSV, EPS, EZS, ASHS, EPZ, ...) do InS	kus	12,000	42 525,00	510 300,00	Sborník UOŽI 01 2024
42	K	7592525190	Spolupráce zhotovitele (dodavatele) při integraci technologického systému do DDTS ŽDC - určeného jednoho sdělovacího, silnoproudého nebo jiného zařízení (dle TZ) realizovaného samostatným PS/SO	kus	2,000	31 725,00	63 450,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TS Kounicova
Objekt:
PS 07 - Trafostanice 22/0,4kV

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

Projektant:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 937 193,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 937 193,00 0,00	21,00% 15,00%	2 296 810,53 0,00
Cena s DPH		v CZK	13 234 003,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	PS 07 - Trafostanice 22/0,4kV	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	10 937 193,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 001,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 076,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 925,10
PSV - Práce a dodávky PSV	6 455,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 814,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 640,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00
OST - Ostatní	10 921 736,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 07 - Trafostanice 22/0,4kV

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							10 937 193,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 001,30	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 076,20	
---	---	--	--	--	--	--	----------	--

1	K	612315215	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 767,50	5 535,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315215								

2	M	58591570	směs suchá omítková vápenná jádrová pro vnitřní použití	t	0,025	21 648,00	541,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 925,10	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

3	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	1,000	2 925,10	2 925,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113								

D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 455,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	783	Dokončovací práce - nátěry					4 814,50	
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	----------	--

4	M	24621560	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy	kg	5,000	228,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 02
5	M	24626749	hmota nátěrová akrylátová základní na Pz	kg	5,000	246,90	1 234,50	CS ÚRS 2024 02

6	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	5,000	117,60	588,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783401303								

7	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	5,000	15,80	79,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783401401								

8	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosábný syntetický standardní	m2	5,000	189,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201								

9	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosábný syntetický standardní	m2	5,000	165,60	828,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101								

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					1 640,50	
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

10	M	58124956	hmota malířská za mokra výborné oteruvzdorná bílá	litr	5,000	276,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	784211001	Malby z malířských směsí odéruvzdorných za mokra jedonosábné, bílé za mokra odruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	52,10	260,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211001								

D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					0,00	
---	-----	--	--	--	--	--	------	--

D	OST	Ostatní					10 921 736,70	
---	-----	---------	--	--	--	--	---------------	--

12	M	7491403320	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 400/50 M2 GZ	m	30,000	451,80	13 554,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	M	34575392	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 500mm	kus	30,000	335,90	10 077,00	CS ÚRS 2024 02

14	K	7491454018	Montáž drátěných kabelových roštů výšky 60 mm, šířky 422 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, elektrického pospojování	m	30,000	165,00	4 950,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	M	7491403310	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 300/50 M2 galv.zinek	m	10,000	329,90	3 299,00	Sborník UOŽI 01 2024

16	M	34575389	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 250mm	kus	10,000	223,70	2 237,00	CS ÚRS 2024 02
17	K	7491454016	Montáž drátěných kabelových roštů výšky 60 mm, šířky 320 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, elektrického pospojování	m	10,000	165,00	1 650,00	Sborník UOŽI 01 2024

18	M	7491401350	Kabelové rošty a žlaby Kabelové rošty pozinkované R I kabelový 300mm-délka 3m S	kus	5,000	1 285,20	6 426,00	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7491401420	Kabelové rošty a žlaby Kabelové rošty pozinkované Profil RCSN 300 GS	kus	15,000	246,00	3 690,00	Sborník UOŽI 01 2024

20	M	7491401360	Kabelové rošty a žlaby Kabelové rošty pozinkované R I kabelový 400mm-délka 3m S	kus	3,000	1 144,50	3 433,50	Sborník UOŽI 01 2024
21	M	7491401430	Kabelové rošty a žlaby Kabelové rošty pozinkované Profil RCSN 500 GS	kus	9,000	274,10	2 466,90	Sborník UOŽI 01 2024

22	M	7492102860	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojska MERKUR SZM 4 GZ	kus	20,000	21,90	438,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	M	7492102840	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojska MERKUR DZM 11	kus	40,000	24,80	992,00	Sborník UOŽI 01 2024

24	M	7492102850	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojska MERKUR SZM 1 M2 galv.zinek	kus	40,000	19,70	788,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	7491451010	Montáž kabelových stojin a ocelových roštů stojin nástěnných nebo závěsných s kabelovými výložníky pro kabelové rošty do 3 x 300-400 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření a elektrického pospojování	kus	64,000	189,00	12 096,00	Sborník UOŽI 01 2024

26	K	7491453010	Montáž pozinkovaných kabelových roštů délky 3 m, šířky do 600 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření a elektrického pospojování	kus	8,000	675,00	5 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	M	7492300140	Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40	kus	150,000	47,30	7 095,00	Sborník UOŽI 01 2024

28	K	7492454020	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn kabelová příchytka	kus	150,000	67,50	10 125,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	M	7491100030	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1423/1 pr.23 320N MONOFLEX	m	50,000	16,10	805,00	Sborník UOŽI 01 2024

30	M	7491100050	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1436/1 pr.36 320N MONOFLEX	m	10,000	38,10	381,00	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	7491151020	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	60,000	40,20	2 412,00	Sborník UOŽI 01 2024

32	M	7491400310	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m	kus	5,000	135,90	679,50	Sborník UOŽI 01 2024
33	M	7491400540	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 60x40 spojovací bílý	kus	5,000	43,10	215,50	Sborník UOŽI 01 2024

34	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohýbů, rohů, bez krabic	m	10,000	70,50	705,00	Sborník UOŽI 01 2024
35	K	7491171010	Demontáže elektroinstalace stávajících trubkových rozvodů	m	20,000	33,80	676,00	Sborník UOŽI 01 2024

36	K	7491471010	Demontáže elektroinstalace stávajících roštů nebo žlabů včetně kabelů, výložníků a stojin - včetně kabelových vedení umístěných na roštu	m	20,000	122,10	2 442,00	Sborník UOŽI 01 2024
37	K	7491571030	Demontáž stávajících ucpávek protipožárních plošných	m2	0,500	7 500,00	3 750,00	Sborník UOŽI 01 2024

38	K	7491651035	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování pevně vodič Cu 4-16 mm2	m	20,000	90,60	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2024
39	K	7491652084	Montáž vnějšího uzemnění ostatní práce spoj uzemňovacích vodičů svařováním vč. zaizolování - včetně přípravy a svařování vč. zaizolování spoje	kus	50,000	354,00	17 700,00	Sborník UOŽI 01 2024

40	K	7491671010	Demontáž stávajícího uzemnění vnitřního - pásku, vodičů, podpěr, svorek apod.	m	30,000	189,00	5 670,00	Sborník UOŽI 01 2024
41	M	7491510060	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely stěnou / stropem, tl. do 50cm, do EI 90 min.	m2	3,000	15 600,00	46 800,00	Sborník UOŽI 01 2024

42	K	7491552012	Montáž protipožární ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	3,000	6 000,00	18 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
43	K	7492652010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	15,000	52,50	787,50	Sborník UOŽI 01 2024

44	K	7499657010	Revize požární kabelové ucpávky do 40 kusů - provedení revize a vystavení protokolu o jejím provedení	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
45	M	7497300010	Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	kg	200,000	352,50	70 500,00	Sborník UOŽI 01 2024

46	K	7491351040	Montáž ocelových profilů svařováním a šroubováním do pomocných ocelových konstrukcí - včetně rozměření, dělení materiálu, úprava a začistění hran, svařování, vrtání pro šroubové spoje, sestavení a upevnění na stanovišti	kg	200,000	142,50	28 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
47	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2	m	90,000	63,80	5 742,00	Sborník UOŽI 01 2024

48	K	7491651010	Montáž vnitřního uzemnění ostatní příslušenství vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)	m	90,000	165,00	14 850,00	Sborník UOŽI 01 2024
49	M	7491600090	Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA)	m	20,000	75,80	1 516,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	7491651020	Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu měděných (Cu) do 50 mm2 - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)	m	20,000	189,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2024
51	M	7491601340	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SK	kus	50,000	39,60	1 980,00	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	7491654012	Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)	kus	50,000	47,90	2 395,00	Sborník UOŽI 01 2024
53	M	7492100190	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojovací vedení z Al pasů 40x10 mm (1,080 kg/m) bez držáků	m	30,000	331,50	9 945,00	Sborník UOŽI 01 2024
54	M	7492100410	Podpěrný izolátor	kus	12,000	2 647,50	31 770,00	Sborník UOŽI 01 2024
55	M	7495500350	FKZ - 1-f. Ukončení spojovacích vedení pro FKZ Pružná spojka PS 40 Al do Un 27,5kV	kus	6,000	2 439,30	14 635,80	Sborník UOŽI 01 2024
56	K	7492151010	Montáž spojovacího vedení z Cu nebo Al pasů do 50x10 mm	m	30,000	675,00	20 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
57	K	7492151040	Montáž spojovacího vedení z Cu nebo Al pasů pružné spojky pro vedení z pasů do 100x10 mm	kus	6,000	768,00	4 608,00	Sborník UOŽI 01 2024
58	K	7492152030	Montáž podpěrných izolátorů, průchodek vn izolátoru podpěrného vnitřního	kus	12,000	720,00	8 640,00	Sborník UOŽI 01 2024
59	M	7492400330	Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKVCEY 1x70/16 - 1x120/16 mm2, kabel silový, stíněný (bez kabelových příchyttek)	m	69,000	277,70	19 161,30	Sborník UOŽI 01 2024
60	K	7492451010	Montáž kabelů vn jednožilových do 120 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	69,000	52,50	3 622,50	Sborník UOŽI 01 2024
61	M	7492400340	Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKVCEY 1x150/25 - 1x240/25 mm2, kabel silový, stíněný (bez kabelových příchyttek)	m	21,000	413,10	8 675,10	Sborník UOŽI 01 2024
62	K	7492451012	Montáž kabelů vn jednožilových do 240 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	21,000	122,10	2 564,10	Sborník UOŽI 01 2024
63	M	7492700780	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové kabely nad 6kV Vnitřní pro jednožilové kabely s plastovou izolací, 10-35kV, 70 - 150 mm2	kus	12,000	5 991,00	71 892,00	Sborník UOŽI 01 2024
64	K	7492453010	Montáž koncovek kabelů vn jednožilových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko	kus	12,000	1 875,00	22 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
65	M	7492700790	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové kabely nad 6kV Vnitřní pro jednožilové kabely s plastovou izolací, 10-35kV, 150 - 240 mm2	kus	6,000	7 705,50	46 233,00	Sborník UOŽI 01 2024
66	K	7492453012	Montáž koncovek kabelů vn jednožilových do 240 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko	kus	6,000	2 775,00	16 650,00	Sborník UOŽI 01 2024
67	K	7492454030	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu do nn rozvaděče - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a stínění	kus	1,000	4 125,00	4 125,00	Sborník UOŽI 01 2024
68	M	7492701000	Ukončení vodičů a kabelů VN Přípojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný adaptér pro připojení k transformátoru do 35kV (sada 3ks), 95 - 120 mm2	kus	2,000	11 385,00	22 770,00	Sborník UOŽI 01 2024
69	K	7492454040	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu k transformátoru - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a stínění	kus	2,000	4 125,00	8 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
70	K	7492756025	Pomocné práce pro montáž kabelů svazkování jednožilových kabelů VN - montáž pásku pro svazkování kabelu včetně úpravy vedení apod.	kus	19,000	23,30	442,70	Sborník UOŽI 01 2024
71	K	7499556010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV - měření kabelu,vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	9,000	354,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024
72	K	7499556020	Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřicího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žil/vn kabelu - provoz měřicího vozu po dobu zkoušek	kus	9,000	354,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024
73	M	7492700930	Ukončení vodičů a kabelů VN Přípojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný adaptér pro připojení do rozvaděče do 35kV (sada 3ks), 240 - 300 mm2	kus	1,000	16 425,00	16 425,00	Sborník UOŽI 01 2024
74	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kinyety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	250,000	44,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
75	K	7492471020	Demontáže kabelových vedení vn - demontáž ze zemní kinyety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	60,000	122,10	7 326,00	Sborník UOŽI 01 2024
76	K	7492472020	Demontáže přípojníc a spojovacích vedení spojovacího vedení z Cu/Al pasu vč. podpěrných izolátorů - demontáž stávajícího zařízení včetně odpojení přírodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	m	30,000	354,00	10 620,00	Sborník UOŽI 01 2024
77	M	7492500850	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16	m	20,000	75,80	1 516,00	Sborník UOŽI 01 2024
78	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	20,000	42,00	840,00	Sborník UOŽI 01 2024
79	M	7492501360	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 95 - 120 mm2	m	25,000	557,10	13 927,50	Sborník UOŽI 01 2024
80	K	7492551016	Montáž vodičů jednožilových Cu do 120 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	25,000	97,50	2 437,50	Sborník UOŽI 01 2024
81	M	7492501390	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 300 mm2	m	168,000	1 248,00	209 664,00	Sborník UOŽI 01 2024
82	K	7492552018	Montáž kabelů jednožilových Cu do 300 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	168,000	122,10	20 512,80	Sborník UOŽI 01 2024
83	M	7492501700	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O2,5 (2Dx2,5)	m	80,000	16,70	1 336,00	Sborník UOŽI 01 2024
84	M	7492501715	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O6 (2Dx6), NYM-O 2x6	m	140,000	64,20	8 988,00	Sborník UOŽI 01 2024
85	M	7492501720	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	30,000	63,60	1 908,00	Sborník UOŽI 01 2024
86	M	7492501730	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J6 (3Cx 6)	m	15,000	91,40	1 371,00	Sborník UOŽI 01 2024
87	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	169,000	21,00	3 549,00	Sborník UOŽI 01 2024
88	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	30,000	20,70	621,00	Sborník UOŽI 01 2024
89	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	98,000	34,20	3 351,60	Sborník UOŽI 01 2024
90	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	562,000	39,80	22 367,60	Sborník UOŽI 01 2024
91	M	7492502040	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5O1,5 (5Dx1,5)	m	65,000	38,70	2 515,50	Sborník UOŽI 01 2024
92	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	15,000	63,50	952,50	Sborník UOŽI 01 2024
93	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	80,000	39,80	3 184,00	Sborník UOŽI 01 2024
94	M	7492501810	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J120 (4Bx120)	m	30,000	2 040,60	61 218,00	Sborník UOŽI 01 2024
95	M	7492501820	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J240+120 (3Bx240+120)	m	15,000	4 005,00	60 075,00	Sborník UOŽI 01 2024
96	K	7492554020	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	45,000	122,10	5 494,50	Sborník UOŽI 01 2024
97	M	7492502140	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 12J1,5 (12Cx1,5)	m	26,000	102,90	2 675,40	Sborník UOŽI 01 2024
98	K	7492555012	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	26,000	42,00	1 092,00	Sborník UOŽI 01 2024
99	M	7492502070	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 19J1,5 (19Cx1,5)	m	40,000	161,60	6 464,00	Sborník UOŽI 01 2024
100	K	7492555014	Montáž kabelů vícežilových Cu 19 - 24 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	40,000	42,00	1 680,00	Sborník UOŽI 01 2024
101	M	7492600150	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x120+70	m	15,000	310,10	4 651,50	Sborník UOŽI 01 2024
102	M	7492103640	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 120 AL smřšťovací	kus	1,000	972,80	972,80	Sborník UOŽI 01 2024
103	K	7492752016	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	1 875,00	1 875,00	Sborník UOŽI 01 2024
104	M	7492600220	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x50	m	22,000	173,90	3 825,80	Sborník UOŽI 01 2024
105	M	7492103290	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 50 AL smřšťovací	kus	2,000	505,70	1 011,40	Sborník UOŽI 01 2024
106	M	7492104710	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Smřšťitelné kabelové koncovky do 1 kV	kus	100,000	361,40	36 140,00	Sborník UOŽI 01 2024
107	K	7492752014	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 70 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	2,000	1 275,00	2 550,00	Sborník UOŽI 01 2024
108	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	19,000	748,80	14 227,20	Sborník UOŽI 01 2024
109	K	7492751012	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 500 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	28,000	936,00	26 208,00	Sborník UOŽI 01 2024
110	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	1 404,00	2 808,00	Sborník UOŽI 01 2024
111	K	7492751026	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	5,000	1 872,00	9 360,00	Sborník UOŽI 01 2024
112	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	38,000	468,00	17 784,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	22,000	1 404,00	30 888,00	Sborník UOŽI 01 2024
114	K	7492751028	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	2 995,20	5 990,40	Sborník UOŽI 01 2024
115	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	4,000	1 123,20	4 492,80	Sborník UOŽI 01 2024
116	K	7492751050	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žilových do 4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	4,000	1 778,40	7 113,60	Sborník UOŽI 01 2024
117	K	7492756015	Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr kabelů proti ohni	m	10,000	27,80	278,00	Sborník UOŽI 01 2024
118	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	2,000	1 425,00	2 850,00	Sborník UOŽI 01 2024
119	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	141,000	23,30	3 285,30	Sborník UOŽI 01 2024
120	K	7499555010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	11,000	189,00	2 079,00	Sborník UOŽI 01 2024
121	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	47,000	189,00	8 883,00	Sborník UOŽI 01 2024
122	M	7590540045	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 4 x 2 x 0,5	m	35,000	13,10	458,50	Sborník UOŽI 01 2024
123	M	7590540050	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 5 x 2 x 0,5	m	25,000	16,10	402,50	Sborník UOŽI 01 2024
124	M	7590540060	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 15 x 2 x 0,5	m	15,000	43,80	657,00	Sborník UOŽI 01 2024
125	M	7590540070	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 25 x 2 x 0,5	m	20,000	68,40	1 368,00	Sborník UOŽI 01 2024
126	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	43,000	18,00	774,00	Sborník UOŽI 01 2024
127	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	100,000	15,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
128	K	7590525146	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu SYKFY 5x2x0,5	m	60,000	39,80	2 388,00	Sborník UOŽI 01 2024
129	K	7590525147	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu SYKFY 10x2x0,5	m	15,000	39,80	597,00	Sborník UOŽI 01 2024
130	K	7590525149	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu SYKFY 25x2x0,5	m	20,000	39,80	796,00	Sborník UOŽI 01 2024
131	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	43,000	39,80	1 711,40	Sborník UOŽI 01 2024
132	M	7496600060	Vlastní spotřeba Rozvaděče vlastní spotřeby, bezvýpadekové 24V DC, včetně vybavení, bez měničů nn/mn - RU, PS	kus	2,000	149 428,50	298 857,00	Sborník UOŽI 01 2024
133	M	7496600030	Vlastní spotřeba Rozvaděče vlastní spotřeby, nezálohované bateriemi střídavé 3 x 230V AC, včetně vybavení, 1 přívod - RZS	kus	1,000	1 340 316,50	1 340 316,50	Sborník UOŽI 01 2024
134	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrýt, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovyzbroj	kus	6,000	6 000,00	36 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
135	M	7494010345	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry Univerzální skříň měření RAMEZ	kus	1,000	118 717,50	118 717,50	Sborník UOŽI 01 2024
136	K	7494255020	Montáž regulačních a monitorovacích elektroenergetických zařízení sledování odběru, programové regulování odběru a přenos dat do centrální databáze - montáž rozvaděče na stavební konstrukci, do níky nebo na nosnou konstrukci včetně měniče 230V AC/ 24V DC, PLC, telemetrického přenosového modulu, konektoru pro připojení PC, prutové antény GSM, jističích, ochranných prvků, pomocných relé, včetně propojení, kontroly spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
137	K	7494255030	Montáž regulačních a monitorovacích elektroenergetických zařízení nastavení nastavení zařízení - naprogramování, nastavení a uvedení rozvodnice do provozu	kus	1,000	14 250,00	14 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
138	M	7493600911	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro nepřímé měření Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, kompaktní pilíř včetně základu, PUR lak	kus	1,000	30 645,00	30 645,00	Sborník UOŽI 01 2024
139	K	7493655015	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 jednosazbové, včetně jističe do 80 A kompaktní pilíř - včetně elektrovyzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
140	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	2,000	1 152,00	2 304,00	Sborník UOŽI 01 2024
141	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	5,000	2 652,00	13 260,00	Sborník UOŽI 01 2024
142	M	7495100340	Rozvaděče vn Modulární rozvaděč do 25kV, 1250A, 31,5kA 24kV UniGear IF, VD4, PTP, REF615, PTN, připojovací pole s vypínačem, ochranou REX640 a motorovým ovládaním.	kus	3,000	1 564 680,00	4 694 040,00	Sborník UOŽI 01 2024
143	M	7495100370	Rozvaděče vn Modulární rozvaděč do 25kV, 1250A, 31,5kA 24kV UniGear pole měření, pole měření s napětovými a proudovými měniči.	kus	1,000	125 473,00	125 473,00	Sborník UOŽI 01 2024
144	M	7495100360	Rozvaděče vn Modulární rozvaděč do 25kV, 1250A, 31,5kA 24kV UniGear Riser, spojka připojnic.	kus	1,000	15 472,00	15 472,00	Sborník UOŽI 01 2024
145	K	7498152050	Montáž skříně SKŘ / automatizace výpočet nastavení ochranných funkcí podle dodaných podkladů	kus	4,000	44 202,00	176 808,00	Sborník UOŽI 01 2024
146	K	7498152055	Montáž skříně SKŘ / automatizace parametrizace a konfigurace ochrany (tvorba aplikačního software) - včetně datových struktur komunikace na nadřazený řídicí systém	kus	4,000	25 028,30	100 113,20	Sborník UOŽI 01 2024
147	K	7499356025	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky ochranného a ovládacího terminálu (např. SIMATIC S7-300 pro U) revize, seřízení a nastavení - včetně vystavení protokolu	kus	4,000	2 850,00	11 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
148	K	7495152040	Montáž příslušenství rozvaděčů 3-f do Un 38,5 kV AC ocelový rámu pod skříň rozvaděče - montáž, dělení materiálu, svaření, očištění, uložení, zaměření a usazení rámu do podlahy, vystavení protokolu o jeho uložení	kus	1,000	2 775,00	2 775,00	Sborník UOŽI 01 2024
149	K	7495151010	Montáž pole vn rozvaděčů 3-f Un do 25 kV AC - uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize	kus	5,000	6 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
150	K	7495071010	Demontáž technologií zařízení vypnutí zařízení a zajištění staveniště, rozsah malá zděná trafostanice 22/0,4 nebo podobný objekt - vypnutí demontovaného zařízení, zajištění staveniště proti dotyku a částí pod napětím	kus	1,000	975,00	975,00	Sborník UOŽI 01 2024
151	K	7495071015	Demontáž technologií zařízení pole (skříně) rozvaděče do Un 38,5 kV včetně jeho naplně - demontáž přívodního a vývodního vedení	kus	6,000	4 875,00	29 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
152	M	7495400890	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARÍZENÍ KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - olejové 630 kVA, DOTEK 630H/20	kus	2,000	877 500,00	1 755 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
153	M	7495401820	Transformátory Transformátory - příslušenství Konektor pro izolované připojení vn kabelu na transformátor	kus	6,000	14 250,00	85 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
154	M	7495401830	Transformátory Transformátory - příslušenství Tlumič vibrací transformátoru (podložky pod kolečka z antivibrační hmoty)	kus	8,000	6 750,00	54 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
155	M	7495401840	Transformátory Transformátory - příslušenství Zarážka koleček transformátoru	kus	4,000	975,00	3 900,00	Sborník UOŽI 01 2024
156	K	7495451014	Montáž transformátorů vn/tlumič do 630 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	2,000	11 250,00	22 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
157	K	7495453015	Montáž příslušenství transformátorů konektoru pro izolované připojení vn kabelu na transformátor - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize	kus	6,000	2 475,00	14 850,00	Sborník UOŽI 01 2024
158	K	7495453020	Montáž příslušenství transformátorů tlumiče vibrací (podložky pod kolečka z antivibrační hmoty) - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize	kus	8,000	1 725,00	13 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
159	K	7495453025	Montáž příslušenství transformátorů zarážky koleček - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize	kus	4,000	675,00	2 700,00	Sborník UOŽI 01 2024
160	K	7499355020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	2,000	28 500,00	57 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
161	K	7495471022	Demontáž transformátorů třífázových vn/nn do 630 kVA - demontáž přívodního a vývodního vedení	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
162	K	7496676030	Demontáž akumulátoru (baterie) do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	6,000	354,00	2 124,00	Sborník UOŽI 01 2024
163	K	7499351020	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	9,000	5 250,00	47 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
164	K	7499651070	Zkoušky elektromagnetické kompatibility (EMC) komplexní přejímková měření specifických celků DTS, EPZ (OEE + EMI) - pokud není uvedeno jinak, zahrnují níže uvedené ceny náklady na přípravu a sjednání zkoušek, vlastní realizaci zkoušek, zpracování výstupních dat do protokolu (zprávy), vyhotovení tohoto protokolu (zprávy) pouze elektronicky, předání protokolu (zprávy), náklady vzniklé časovou ztrátou při přepravě na místo měření a zpět a poměrnou část nákladů souvisejících s údržbou a udržení měřicí techniky ve spolehlivém a provozuschopném stavu a zajištění návaznosti na národní či mezinárodní etalony, pro doložení shody a splnění požadavků daných zákonnými i normativními předpisy dle specifikací uvedených v TKP kap. 33. Zahrnuje standardně měření kvality dodávky a odběru elektrické energie anebo měření úrovně vyzařovaného rušení v rozsahu typickém pro daný celek, měnou jednotkou je kus = každé jednotlivé zařízení	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
165	K	7499451510	Vyhotovení zprávy o posouzení bezpečnosti (rizik) včetně analýzy a hodnocení rizik - v souladu s nařízením Evropské komise (ES) č. 352/52009 v rozsahu tohoto SO/PS	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
166	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu.	kus	6,000	645,00	3 870,00	Sborník UOŽI 01 2024
168	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
169	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	20,000	200,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
170	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
171	K	7499251025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	20,000	200,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
172	K	7499253520	Provedení prohlídky a zkoušky v provozu (§ 48) transformovny zděné, BTS, betonové do 1000 kVA - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu osobou odborně způsobilou (inspektorem) na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
173	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	80,000	700,00	56 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
174	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	12,000	700,00	8 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
175	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	120,000	700,00	84 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
176	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	700,00	5 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
177	M	7499100010	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Osobní ochranné prostředky a pracovní pomůcky pro el. stanice pro trafostanici	kus	1,000	74 364,00	74 364,00	Sborník UOŽI 01 2024
178	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	20,000	784,80	15 696,00	Sborník UOŽI 01 2024
179	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	40,000	748,50	29 940,00	Sborník UOŽI 01 2024
180	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	10,000	885,00	8 850,00	Sborník UOŽI 01 2024
181	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	20,000	780,00	15 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
182	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	20,000	525,00	10 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
183	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	20,000	866,30	17 326,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: PS 08 - ZZEE

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 204 149,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 204 149,00 0,00	21,00% 15,00%	252 871,29 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 457 020,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	PS 08 - ZZEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 204 149,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 020,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 020,87
OST - Ostatní	1 197 128,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

PS 08 - ZZEE

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 204 149,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 020,87

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 020,87

1	K	977151124	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměr přes 150 do 180 mm	m	1,000	7 020,87	7 020,87	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124

D OST

Ostatní

1 197 128,13

2	M	7491100030	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1423/1 pr.23 320N MONOFLEX	m	60,000	16,10	966,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	7491151020	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	60,000	40,20	2 412,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7492501450	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, izolace pryžová 1-CHBU 1x185 - 1x300 mm2, kabel silový	m	180,000	1 185,20	213 336,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7492552016	Montáž kabelů jednožilových Cu do 185 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	180,000	122,10	21 978,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7491510120	Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky Vodovzdomá	kus	1,000	2 136,00	2 136,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7491553014	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru přes 105 do 185 mm - včetně příslušenství (utěšňovací spony apod.), vyhotovení a dodání atestu	kus	1,000	750,00	750,00	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	34113259	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 3x4mm2	m	60,000	92,90	5 574,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34113282	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x16mm2	m	25,000	491,30	12 282,50	CS ÚRS 2024 02
10	M	34143308	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 5x2,50mm2	m	60,000	84,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	145,000	39,80	5 771,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	34143338	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 12x2,50mm2	m	60,000	123,80	7 428,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	7492555020	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 2,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	60,000	42,00	2 520,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	M	7492501430	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, izolace pryžová 1-CHBU 1x70 - 1x95 mm2, kabel silový	m	60,000	481,10	28 866,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	M	7492501360	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 95 - 120 mm2	m	60,000	557,10	33 426,00	Sborník UOŽI 01 2024
16	K	180	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	120,000	122,10	14 652,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	M	7491403510	Kabelové rošty a žaby Kabelové žaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/100 5105	m	8,000	445,20	3 561,60	Sborník UOŽI 01 2024
18	M	7491403700	Kabelové rošty a žaby Kabelové žaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 125 5151	m	8,000	145,80	1 166,40	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7491403800	Kabelové rošty a žaby Kabelové žaby plechové, pozinkované Koleno MARS EKO 125/50 vnější 5177	kus	6,000	104,70	628,20	Sborník UOŽI 01 2024
20	M	7491403770	Kabelové rošty a žaby Kabelové žaby plechové, pozinkované Víko kolena MARS EKO 125 5159	kus	6,000	99,00	594,00	Sborník UOŽI 01 2024
21	K	7491455017	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	8,000	189,00	1 512,00	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	7491455027	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žabů (včetně příslušenství) koleno 45° s víkem, šířky 250-500/100 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	kus	6,000	189,00	1 134,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	M	7494000538	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distr Rozvodnicové skříně Zapuštěné (IP43) pro zapuštěnou montáž, jednokřídelé, neprůhledné dveře vnitřní V x Š 750 x 710, řad 5, rozteč 150 mm, modulu v řadě 35, ocel-plech - MX	kus	1,000	15 967,50	15 967,50	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7590115505	Pronájem kontejneru - provoz záložního zdroje elektrické energie - vybaveného, včetně osazení a snesení	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	10,000	784,80	7 848,00	Sborník UOŽI 01 2024
26	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	20,000	748,50	14 970,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	3,000	448,50	1 345,50	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	6,000	199,50	1 197,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	3,000	885,00	2 655,00	Sborník UOŽI 01 2024
30	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	10,000	748,80	7 488,00	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	468,00	936,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	6,000	1 404,00	8 424,00	Sborník UOŽI 01 2024
33	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	1 123,20	2 246,40	Sborník UOŽI 01 2024
34	M	7492300140	Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40	kus	25,000	47,30	1 182,50	Sborník UOŽI 01 2024
35	K	7492454020	Montáž připojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn kabelová příchytka	kus	25,000	67,50	1 687,50	Sborník UOŽI 01 2024
36	K	7492471010	Demontáž kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	480,000	44,00	21 120,00	Sborník UOŽI 01 2024
37	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	18,000	23,30	419,40	Sborník UOŽI 01 2024
38	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	50,000	15,00	750,00	Sborník UOŽI 01 2024
39	K	7494153020	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm - včetně elektrovyzbroje	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
40	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 152,00	1 152,00	Sborník UOŽI 01 2024
41	M	59895049	Plášť komínový jednopřůduchový v do 1,00m vložka DN 200/310mm - nerezový kouřovod	kus	25,000	9 674,70	241 867,50	CS ÚRS 2024 02
42	K	389841123	Komín jednopřůduchový nerezový, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu, komínové těleso výšky 3 m svislý kouřovod, světlý průměr vložky 31 cm - demontáž stávajícího a montáž nového kouřovodu	soubor	8,000	28 800,00	230 400,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	7493271010	Demontáž ZZEE motorgenerátoru	kus	1,000	13 305,00	13 305,00	Sborník UOŽI 01 2024

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389841123

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	7493271025	Demontáž ZZEE výfukového potrubí motorgenerátoru	kus	1,000	621,00	621,00	Sborník UOŽI 01 2024
45	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	2 652,00	2 652,00	Sborník UOŽI 01 2024
46	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	60,000	18,00	1 080,00	Sborník UOŽI 01 2024
47	K	7495651030	Montáž statických měnič/frekvenčních měničů pro napájení z trakčního vedení (TV) technologického domku pro umístění měniče nebo jiného silnoproudého zařízení - včetně uvedení do provozu včetně nastavení ochrany, předepsaných zkoušek a výchozí revize, neobsahuje uzemnění statického měniče, včetně elektroinstalace, temperování a vzduchotechniky, bez zemních prací	kus	1,000	35 250,00	35 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
48	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavků ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
49	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
50	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
51	K	7499251025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	4,000	2 850,00	11 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
53	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
54	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	8,000	189,00	1 512,00	Sborník UOŽI 01 2024
55	K	7499555010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	189,00	189,00	Sborník UOŽI 01 2024
56	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	32,000	700,00	22 400,00	Sborník UOŽI 01 2024
57	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	120,000	700,00	84 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
58	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	4,000	700,00	2 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
59	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	60,000	42,00	2 520,00	Sborník UOŽI 01 2024
60	K	7590547014	Demontáž vodiče sdělovacího izolovaného v liště	m	60,000	44,00	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2024
61	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	0,100	525,00	52,50	Sborník UOŽI 01 2024
62	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	3,000	525,00	1 575,00	Sborník UOŽI 01 2024
63	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele	t	0,100	200,00	20,00	Sborník UOŽI 01 2024
64	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele	t	3,000	345,00	1 035,00	Sborník UOŽI 01 2024
65	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,100	866,30	86,63	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: SO 01, část A - stavební část

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 879 733,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 879 733,00 0,00	21,00% 15,00%	394 743,93 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 274 476,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	SO 01, část A - stavební část	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	1 879 733,00
HSV - Práce a dodávky HSV	840 340,55
1 - Zemní práce	219 578,16
2 - Zakládání	77 375,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 908,84
4 - Vodorovné konstrukce	5 906,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	206 261,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 705,70
997 - Přesun sutě	150 022,19
998 - Přesun hmot	60 582,24
PSV - Práce a dodávky PSV	1 026 695,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 803,46
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	69 000,00
751 - Vzduchotechnika	897,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 510,00
767 - Konstrukce zámečnické	734 849,40
777 - Podlahy lité	38 724,53
781 - Dokončovací práce - obklady	557,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	81 728,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 624,96
M - Práce a dodávky M	12 697,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	12 697,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (0,65*0,45)+(0,65*0,45))*4,44*2*1,2/1000		0,006			
			Součet		0,187			
15	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,090	8 510,00	765,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313711					
		VV	ZB patky (dl * š * v * p)					
		VV	(0,30*0,30)*0,50*2		0,090			
			Součet		0,090			
16	K	279113151	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdvia přes 100 do 150 mm	m2	17,592	1 311,00	23 063,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113151					
		VV	Kabelový kanál - ztracenky (dl * v)					
		VV	rozvodna		16,272			
		VV	(2,89*2+6,15*2)*0,90					
		VV	trafokomora		1,320			
		VV	(0,65+0,45)+(0,65+0,45))*0,60		17,592			
			Součet					
		VV	ztr_200_pl					
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,176	54 050,00	9 512,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821					
		VV	Kabelový kanál - ztracenky, výztuž (pl * hm) (hm = 10,0 kg/m2)					
		VV	(ztr_200_pl)*10,0/1000		0,176			
			Součet		0,176			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 908,84	
18	K	310236241	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	3,000	292,10	876,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310236241					
		VV	Zazdění otvoru (p)					
		VV	kouřovod		1,000			
		VV	1					
		VV	trafokomora		2,000			
		VV	2		3,000			
			Součet					
19	K	310236261	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	3,000	659,00	1 977,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310236261					
		VV	Zazdění otvoru (p)					
		VV	kouřovod		3,000			
		VV	3		3,000			
			Součet					
20	K	310238211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,098	9 338,00	915,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211					
		VV	Zazdění otvoru (dl * š * v)					
		VV	kabelový kanál		0,098			
		VV	(0,65)*0,30*0,50		0,098			
			Součet					
21	K	310239211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,827	8 809,00	7 285,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211					
		VV	Dozdění koruny kanálu (dl * š * v)					
		VV	přístupový prostor		0,827			
		VV	(3,25+2,69+3,25)*0,45*0,20		0,827			
			Součet					
22	K	310271021	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvánicemi plochy do 1 m2, tl. zdvia 250 mm, pevnost tvárnice do P2	m2	2,250	1 713,50	3 855,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271021					
		VV	Zazdění otvoru (dl * v * p)					
		VV	okna		2,250			
		VV	(1,25*0,60)*3		2,250			
			Součet					
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 906,40	
23	K	411121121	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm	kus	3,000	1 968,80	5 906,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121121					
		VV	Zpětné zapravení stropu (p)					
		VV	přístupový prostor		3,000			
		VV	3		3,000			
			Součet					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				206 261,79	
24	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	15,974	240,40	3 840,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633992111					
		VV	Souvrství podlahy - odmaštění (dl * š)					
		VV	trafokomora		15,974			
		VV	(3,12*2,56)+(3,12*2,56)		15,974			
			Součet					
25	K	611325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	110,650	529,00	58 533,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325423					
		VV	Oprava omítky (pl)		110,650			
		VV	(47,96)+(62,69)		110,650			
			Součet					
26	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	2,250	327,80	737,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001					
		VV	Zazdění otvoru - perlínka (dl * v * p)					
		VV	okna		2,250			
		VV	(1,25*0,60)*3		2,250			
			Součet					
27	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	0,950	994,80	945,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325102					
		VV	Zazdění rýh - omítka, jádro (dl * š)					
		VV	odvětrávací potrubí		0,950			
		VV	(1,50+2,30)*0,25		0,950			
			Součet					
28	K	612325112	Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	0,950	1 054,60	1 001,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325112					
		VV	Zazdění rýh - omítka, štuk (dl * š)					
		VV	odvětrávací potrubí		0,950			
		VV	(1,50+2,30)*0,25		0,950			
			Součet					
29	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	286,950	452,00	129 701,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325423					
		VV	Oprava omítky (dl * v)		286,950			
		VV	(47,09+48,56)*3,0		286,950			
			Součet					
30	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,280	259,90	2 671,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001					
		VV	Zapravení omítky (dl * p)					
		VV	zárubné		10,280			
		VV	(1,10+2,02*2)*2		10,280			
			Součet					
31	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	2,250	311,70	701,33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
		VV	Zazdění otvoru - perlínka (dl * v * p)					
		VV	okna		2,250			
		VV	(1,25*0,60)*3		2,250			
			Součet					
32	K	622385102	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	6,000	112,80	676,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622385102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Zapravení omítky (p)					
			VV kouřovod					
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
33	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,000	7 452,01	7 452,01	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141					
			VV Dobetonování podlahy (obj)					
			VV (1,0)		1,000			
			VV Součet		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				105 705,70	
34	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	4,000	8 142,00	32 568,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961055111					
			VV vybourání stávajícího kanálu (obj)					
			VV (4,0)		4,000			
			VV Součet		4,000			
35	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,827	1 978,00	1 635,81	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230					
			VV Vybourání koruny kanálu (dl * š * v)					
			VV přístupový prostor					
			VV (3,25+2,69+3,25)*0,45*0,20		0,827			
			VV Součet		0,827			
36	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotností do 0,5 t	kus	3,000	924,60	2 773,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963015141					
			VV Rozebrání stropu (p)					
			VV přístupový prostor					
			VV 3		3,000			
			VV Součet		3,000			
37	K	965082933	Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,000	669,30	1 338,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082933					
			VV Odstanění štěrku (obj)					
			VV (2,0)		2,000			
			VV Součet		2,000			
38	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,122	465,80	3 317,43	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455					
			VV Vybourání zárubní (š * v)					
			VV (1,05*2,55)+(1,10*2,02)*2		7,122			
			VV Součet		7,122			
39	K	968072558	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	16,037	276,00	4 426,21	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072558					
			VV Vybourání zárubní (š * v)					
			VV (1,51*2,52)+(2,20*2,78)*2		16,037			
			VV Součet		16,037			
40	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	3,000	402,50	1 207,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441					
			VV Vybourání prostupu (p)					
			VV rozvodna					
			VV 1		1,000			
			VV trafokomora					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		3,000			
41	K	972054341	Vybourání otvorů ve střezech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	622,20	1 244,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341					
			VV Vybourání prostupu (p)					
			VV trafokomora					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
42	K	974031387	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro komínové nebo ventilační průduchy do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	3,800	791,20	3 006,56	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031387					
			VV Vysekání rýh (dl)					
			VV odvětrávací potrubí					
			VV 1,50+2,30		3,800			
			VV Součet		3,800			
43	K	974042553	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	2,460	377,20	927,91	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042553					
			VV Vysekání rýh (dl)					
			VV zemění					
			VV 0,36		0,360			
			VV trubka					
			VV 2,10		2,100			
			VV Součet		2,460			
44	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,900	7 532,50	6 779,25	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151125					
			VV Vybourání prostupu (dl * p)					
			VV trafokomora					
			VV (0,45)*2		0,900			
			VV Součet		0,900			
45	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,220	517,50	2 183,85	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312113					
			VV Drážka - řezání (dl * p)					
			VV (2,11)*2		4,220			
			VV Součet		4,220			
46	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	110,650	84,30	9 327,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011161					
			VV Otlučení omítky (pl)					
			VV (47,96)+(62,69)		110,650			
			VV Součet		110,650			
47	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	286,950	64,40	18 479,58	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013161					
			VV Otlučení omítky (dl * v)					
			VV (47,09+48,56)*3,0		286,950			
			VV Součet		286,950			
48	K	949101111.1	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	110,000	75,60	8 316,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111.1					
49	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	110,000	74,30	8 173,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901411					
D 997			Přesun sutě				150 022,19	
50	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	26,570	147,20	3 911,10	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611					
51	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	26,570	201,30	5 348,54	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002					
52	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	26,570	3 749,00	99 610,93	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013215					
53	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	26,570	123,10	3 270,77	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,570	349,60	9 288,87	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	239,130	15,30	3 658,69	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509		239,130			
56	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	26,570	938,40	24 933,29	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
	D	998	Přesun hmot				60 582,24	
57	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	28,787	2 104,50	60 582,24	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 026 695,45	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				56 803,46	
58	K	71141811	Odstanění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé	m2	7,560	51,60	390,10	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/71141811					
	VV		Rozebrání panelů ke zpětnému použití - HI (pl)					
	VV		(7,56)		7,560			
	VV		Součet		7,560			
59	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	29,223	14,60	426,66	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001					
	VV		Kabelový kanál - HIV, NAIP, penetrace (pl)					
	VV		rozvodna					
	VV		(15,47)		15,470			
	VV		(1,50)		1,500			
	VV		trafokomora					
	VV		(0,65*0,45)+(0,65*0,45)		0,585			
	VV	HIV_1_pl	Mezisoučet		17,555			
	VV		Zpětné zapravení stropu - HIV, NAIP, penetrace (dl * š)					
	VV		přístupový prostor					
	VV		(3,25*3,59)		11,668			
	VV	HIV_2_pl	Mezisoučet		11,668			
	VV		Součet		29,223			
60	K	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací	m2	16,055	48,50	778,67	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111053					
	VV		Kabelový kanál - ŽB deska, nátěr (pl)					
	VV		rozvodna					
	VV		(15,47)		15,470			
	VV		trafokomora					
	VV		(0,65*0,45)+(0,65*0,45)		0,585			
	VV		Součet		16,055			
61	K	711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací	m2	18,912	89,90	1 700,19	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112053					
	VV		Kabelový kanál - ztracenky, nátěr (dl * v)					
	VV		rozvodna					
	VV		(2,89*2+6,15*2)*0,90		16,272			
	VV		trafokomora					
	VV		((0,65+0,45)+(0,65+0,45))*0,60		2,640			
	VV		Součet		18,912			
62	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	34,967	149,50	5 227,57	CS ÚRS 2024 02
63	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	20,619	31,60	651,56	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001					
	VV		Kabelový kanál - HIS, NAIP, penetrace (dl * v)					
	VV		rozvodna					
	VV		(2,89*2+6,15*2)*0,90		16,272			
	VV		trafokomora					
	VV		((0,65+0,45)+(0,65+0,45))*0,60		1,320			
	VV	HIS_1_pl	Mezisoučet		17,592			
	VV		Zpětné zapravení stropu - HIS, NAIP, penetrace (dl * š)					
	VV		přístupový prostor					
	VV		(3,25*2+3,59)*0,30		3,027			
	VV	HIS_2_pl	Mezisoučet		3,027			
	VV		Součet		20,619			
64	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	17,445	76,10	1 327,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		49,842*0,35 Přepočtené koeficientem množství		17,445			
65	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	58,446	150,70	8 807,81	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
	VV		Kabelový kanál - HIV, NAIP (pl * p)					
	VV		(HIV_1_pl)*2		35,110			
	VV		Zpětné zapravení stropu - HIV, NAIP (pl * p)					
	VV		(HIV_2_pl)*2		23,336			
	VV		Součet		58,446			
66	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	41,164	172,50	7 100,79	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
	VV		Kabelový kanál - HIS, NAIP (pl * p)					
	VV		(HIV_1_pl)*2		35,110			
	VV		Zpětné zapravení stropu - HIS, NAIP (pl * p)					
	VV		(HIS_2_pl)*2		6,054			
	VV		Součet		41,164			
67	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo nerozptýřeným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	114,552	248,40	28 454,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		99,61*1,15 Přepočtené koeficientem množství		114,552			
68	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,711	2 725,50	1 937,83	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121					
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				69 000,00	
69	K	727112031	Protipožární ucpávky dle PD - D+M	soubor	1,000	69 000,00	69 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727112031					
	D	751	Vzduchotechnika				897,00	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	3,000	299,00	897,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398825					
	D	766	Konstrukce truhlářské				8 510,00	
71	K	766221111	Dřevěná zábrana 2550x25x100 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	2,000	4 255,00	8 510,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766221111					
	D	767	Konstrukce zámečnické				734 849,40	
72	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	410,000	34,60	14 186,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701					
	VV		Odstranění kolejnic (hm)					
	VV		60,0		60,000			
	VV		Odstranění zákrytů (hm)					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Demontáž kouřovodu (hm)					
	VV		300,0		300,000			
	VV		Součet		410,000			
73	K	767163101	O4 plechový zákryt 550x350 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	2,000	2 406,80	4 813,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767163101					
74	K	767211321	O3 dveře vnitřní pleťové 2100x2730 mm vč. zárubně, kování a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	2,000	43 700,00	87 400,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767211321					
75	K	767211322	O9 Ocelová kolejnice UPE 80 dl. 2500 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	4,000	5 186,50	20 746,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767211322					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	767211313	O15 oblouková zábrana 2500x1000 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767211313								
77	K	767411212	O11 ocelový svařenec vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	4,000	1 725,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767411212								
78	K	767415513	O8 krycí plech výstupu potrubí VZT vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767415513								
79	M	55314378	Ocelový základový rám R22kV EG.D vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	767422414	O1 dveře vnitřní ocelové 1000x2500 mm vč. zárubně, kování a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	85 361,10	85 361,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767422414								
81	K	767422413	O6 podpurný rám vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	19 188,90	19 188,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767422413								
82	K	317251001	O12 ocelová žaluzie 1250x600 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	3,000	16 100,00	48 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317251001								
83	K	220110634	O5 plechový zákryt vč. rámu, kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	178 020,00	178 020,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220110634								
84	K	767640224	O7 dveře vnitřní ocelové 1000x1970 mm vč. zárubně, kování a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	2,000	55 200,00	110 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640224								
85	K	767649198	O10 ocelový svařenec U 50 dl. 1380 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	3 346,50	3 346,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649198								
86	K	767654260	O2 vrata ocelová 1400x2730 mm vč. zárubně, kování a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	122 402,60	122 402,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767654260								
87	K	767191902	O14 větrací mřížka 210x210 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	2,000	455,40	910,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767191902								
88	K	767191903	O13 větrací mřížka 210x210 mm vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767191903								
89	M	55314381	Ocelový základový rám R22kV vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD - D+M	kpl	1,000	19 188,90	19 188,90	CS ÚRS 2024 02
D 777 Podlahy lité 38 724,53								
90	K	777991901	Údržba lité podlahy stávající broušení	m2	96,210	402,50	38 724,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777991901								
VV Souvrství podlahy - broušení (pl)					96,210			
VV (96,21)					96,210			
VV Součet								
D 781 Dokončovací práce - obklady 557,48								
91	K	781733911	Výměna cihelné obkladačky lepené, velikosti do 50 ks/ m2	kus	10,000	28,80	288,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781733911								
VV Zazdění otvoru - obklad (p * p)								
VV kouřovod								
VV (2)*5					10,000			
VV Součet					10,000			
92	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	11,000	23,20	255,20	CS ÚRS 2024 02
VV 10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 11,000								
93	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,009	1 587,00	14,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121								
D 783 Dokončovací práce - nátěry 81 728,62								
94	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	98,482	17,60	1 733,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783901453								
95	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	98,482	170,20	16 761,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783933151								
96	K	783937153	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	98,482	632,50	62 289,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783937153								
VV Souvrství podlahy - nátěr (pl)								
VV (96,21)					96,210			
VV sokl (dl * v)								
VV (22,72)*0,10					2,272			
VV Součet					98,482			
97	K	783997153	Příplatek k jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr za odolnost proti oleji dle PD	m2	15,970	59,10	943,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783997153								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 624,96								
98	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	397,600	7,30	2 902,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001								
99	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	397,600	29,20	11 609,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121								
100	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	397,600	53,10	21 112,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101								
VV Malba stropu (pl)								
VV (47,96)*+(62,69)					110,650			
VV Malba stěn (dl * v)								
VV (47,09+48,56)*3,0					286,950			
VV Součet					397,600			
D M Práce a dodávky M 12 697,00								
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 697,00								
101	K	220301601	Položení koberce včetně uříznutí podlahoviny na míru a připevnění dielektrického	m2	10,000	488,80	4 888,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220301601								
102	M	27251120	koberec dielektrický do 26kV š 1200mm tl 4,5mm	m2	10,000	780,90	7 809,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TS Kounicova
Objekt:
SO 01, část B - klimatizace a vytápění

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

Projektant:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			512 801,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	512 801,00 0,00	21,00% 15,00%	107 688,21 0,00
Cena s DPH			
v CZK			620 489,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	SO 01, část B - klimatizace a vytápění		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	512 801,00
HSV - Práce a dodávky HSV	17 995,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 995,00
PSV - Práce a dodávky PSV	494 517,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 082,76
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	24 826,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 307,13
751 - Vzduchotechnika	441 771,23
764 - Konstrukce klempířské	2 530,00
M - Práce a dodávky M	288,68
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	288,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

SO 01, část B - klimatizace a vytápění

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Datum:

03.12.2024

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.

s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.

s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

512 801,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 995,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 995,00

1	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,700	3 266,00	5 552,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118								
2	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	1,000	4 910,30	4 910,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151123								
3	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,000	7 532,50	7 532,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151125								

D PSV

Práce a dodávky PSV

494 517,32

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 082,76

4	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	555,50	555,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171904								
5	K	721174041	Potrubí z trub PVC 25-32, vč. tvarovek	m	18,000	590,00	10 620,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041								
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	18,000	33,10	595,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111								
7	K	751792007	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751792007								
8	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	977,50	7,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102								
10	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	977,50	7,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721181								
11	K	998721193	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,008	977,50	7,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721193								

D 727

Zdravotechnika - požární ochrana

24 826,20

12	K	727112001	Protipožární trubní ucpávky, požární odolnost EI 60	kus	14,000	1 773,30	24 826,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727112001								

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

12 307,13

13	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	15,000	32,20	483,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110001								
14	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	15,750	55,70	877,28	CS ÚRS 2024 02
VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750"								
15	K	741122641	Montáž kabelů dopravných a propojovacích	m	70,000	29,90	2 093,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641								
16	M	34111090	kabel dopravný a propojovací - dle požadavků výrobce chladících jednotek	m	80,500	28,50	2 294,25	CS ÚRS 2024 02
VV 70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 80,500"								
17	K	735410912	montáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	1,000	271,40	271,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735410912								
18	M	7491206700	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 2000W TAC 20	kus	1,000	6 288,20	6 288,20	Sborník UOŽI 01 2024

D 751

Vzduchotechnika

441 771,23

19	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	271,40	271,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111012								
20	M	42914148	ventilátor axiální stěnový 180 m3/h	kus	1,000	6 031,80	6 031,80	CS ÚRS 2024 02
21	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	362,30	362,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398041								
22	M	42972913	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink	kus	1,000	1 575,50	1 575,50	CS ÚRS 2024 02
23	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711111								
24	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná (vnitřní a venkovní) o výkonu do 3,5kW	kus	1,000	36 397,50	36 397,50	CS ÚRS 2024 02
25	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)	kus	2,000	4 600,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711112								
26	M	42952002	jednotka klimatizační nástěnná (vnitřní a venkovní) o výkonu do 5,0kW	kus	2,000	44 620,00	89 240,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	3,000	920,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111								
28	M	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	kus	3,000	49 220,00	147 660,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	751792004	Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)	kus	3,000	862,50	2 587,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751792004								
30	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	6,000	621,00	3 726,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3*2 "Přepočtené koeficientem množství 6,000"								
31	K	751614130	Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT jednotky na omítku	kus	3,000	212,80	638,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751614130								
32	M	42954002	nástěnný ovladač bílá	kus	3,000	5 635,00	16 905,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	751614130	Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT jednotky na omítku	kus	3,000	212,80	638,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751614130								
34	M	TFD.800250	Modbus Interface; Rozhraní pro připojení technologie modbus	kus	3,000	18 842,80	56 528,40	CS ÚRS 2024 02
35	K	751791121	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")	m	16,000	184,00	2 944,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791121								
36	M	42981913	trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	16,480	529,00	8 717,92	CS ÚRS 2024 02
VV 16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 16,480"								
37	K	751791122	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")	m	38,000	207,00	7 866,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791122								
38	M	42981914	trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	39,140	552,00	21 605,28	CS ÚRS 2024 02
VV 38*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 39,140"								
39	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	3,000	575,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791301								
40	K	751791401	Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí	hod	3,000	862,50	2 587,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791401								
41	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	0,001	115,00	0,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751793001								
42	M	10892004	chladivo R32 9kg	kg	0,001	552,00	0,55	CS ÚRS 2024 02
43	K	742110104	Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm	m	15,000	110,40	1 656,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110104								
44	M	34575604	žlab drátěný 250/30mm, včetně závěsů	m	17,000	480,70	8 171,90	CS ÚRS 2024 02
45	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,381	2 098,80	799,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101								
46	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,381	3 976,70	1 515,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751121								
47	K	741810022	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení zkušební práce velmi složitých technologií s použitím automatizovaného systému řízení pro pohony nn, elektromagnetické ventily, vyhodnocovací zařízení a HRP	kus	1,000	6 210,00	6 210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810022								
D 764 Konstrukce klempířské							2 530,00	
48	K	764218431	Oplechování prvků z pozinkovaného plechu, utěsnění trvale pružným tmelem	m2	1,000	2 530,00	2 530,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764218431								
D M Práce a dodávky M							288,68	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							288,68	
49	K	469971111	Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,100	445,10	44,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971111								
50	K	469971121	Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,100	311,70	31,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971121								
51	K	469971121	Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,100	311,70	31,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971121								
52	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,100	673,90	67,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111								
53	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,000	20,60	20,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121								
54	K	469973114	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonů, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,100	938,40	93,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973114								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: SO 01, část C - elektroinstalace

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			321 249,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	321 249,00 0,00	21,00% 15,00%	67 462,29 0,00
Cena s DPH			
v CZK			388 711,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	SO 01, část C - elektroinstalace		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	321 249,00
HSV - Práce a dodávky HSV	945,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	945,00
OST - Ostatní	320 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Oprava TS Kounicova			
Objekt:		SO 01, část C - elektroinstalace			
Místo:		Kounicova 26, 611 43 Brno		Datum: 03.12.2024	
Zadavatel:		Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.	
Uchazeč:		JICOM, spol. s r.o.		Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							321 249,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D		HSV	Práce a dodávky HSV						945,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						945,00
1	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	5,000	189,00	945,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131115									

D		OST	Ostatní							320 304,00
2	M	7491201600	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	116,00	232,00	Sborník UOŽI 01 2024		
3	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových faz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	2,000	99,40	198,80	Sborník UOŽI 01 2024		
4	M	7491201730	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	234,30	468,60	Sborník UOŽI 01 2024		
5	M	7491203990	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač 1P, 230V, DO 25A, IP54, nástěnný, kompletní	kus	3,000	919,20	2 757,60	Sborník UOŽI 01 2024		
6	K	7491253020	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů sériových nebo střídavých přepínačů faz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	5,000	99,50	497,50	Sborník UOŽI 01 2024		
7	M	7491205844	Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 8-25 W, délka 420 - 700 mm (např. Boxer)	kus	4,000	5 769,00	23 076,00	Sborník UOŽI 01 2024		
8	M	7491205856	Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 35-55 W, délka 1260 - 1540 mm (např. Boxer)	kus	4,000	8 022,00	32 088,00	Sborník UOŽI 01 2024		
9	M	7491205739	Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon do 35 W, délka 670 mm (např. Extra)	kus	4,000	1 750,50	7 002,00	Sborník UOŽI 01 2024		
10	M	7491205778	Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Závěs lankový pro svítidlo prachotěsné délka 3 m, 2 kusy (např. Europa)	kus	4,000	205,50	822,00	Sborník UOŽI 01 2024		
11	K	7491555020	Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky	kus	12,000	345,00	4 140,00	Sborník UOŽI 01 2024		
12	M	7499100160	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím, 30121	kus	10,000	315,00	3 150,00	Sborník UOŽI 01 2024		
13	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice apod.	m2	50,000	825,00	41 250,00	Sborník UOŽI 01 2024		
14	K	7499251010	Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo označovací	kus	10,000	189,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2024		
15	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44	kus	6,000	124,70	748,20	Sborník UOŽI 01 2024		
16	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	6,000	107,10	642,60	Sborník UOŽI 01 2024		
17	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	100,000	44,00	4 400,00	Sborník UOŽI 01 2024		
18	M	7492501170	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4	m	20,000	19,70	394,00	Sborník UOŽI 01 2024		
19	M	7492501250	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6	m	20,000	30,60	612,00	Sborník UOŽI 01 2024		
20	K	7492552010	Montáž kabelů jednožilových Cu do 35 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	40,000	39,80	1 592,00	Sborník UOŽI 01 2024		
21	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	8,000	748,80	5 990,40	Sborník UOŽI 01 2024		
22	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 201,5 (2Dx1,5)	m	15,000	16,70	250,50	Sborník UOŽI 01 2024		
23	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	105,000	20,70	2 173,50	Sborník UOŽI 01 2024		
24	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 301,5 (3Ax1,5)	m	20,000	21,00	420,00	Sborník UOŽI 01 2024		
25	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	58,000	29,80	1 728,40	Sborník UOŽI 01 2024		
26	M	7492501950	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 404 (4Ax4)	m	56,000	70,90	3 970,40	Sborník UOŽI 01 2024		
27	M	7492501520	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RRR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	3,000	49,10	147,30	Sborník UOŽI 01 2024		
28	M	7492501560	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RRR-F 4G4 (4Bx4 CGSG)	m	6,000	95,70	574,20	Sborník UOŽI 01 2024		
29	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	263,000	39,80	10 467,40	Sborník UOŽI 01 2024		
30	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-til žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	50,000	468,00	23 400,00	Sborník UOŽI 01 2024		
31	M	7492501960	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 401,5 (4Dx1,5)	m	20,000	32,70	654,00	Sborník UOŽI 01 2024		
32	M	7492502050	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	m	45,000	34,20	1 539,00	Sborník UOŽI 01 2024		
33	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	65,000	39,80	2 587,00	Sborník UOŽI 01 2024		
34	K	7492756015	Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr kabelů proti ohni	m	5,000	27,80	139,00	Sborník UOŽI 01 2024		
35	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	10,000	23,30	233,00	Sborník UOŽI 01 2024		
36	M	7491400270	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	9,000	407,60	3 668,40	Sborník UOŽI 01 2024		
37	M	7491400680	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x40 vkladací bílá 2m	kus	18,000	153,00	2 754,00	Sborník UOŽI 01 2024		
38	M	7491400120	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 3m	kus	40,000	83,60	3 344,00	Sborník UOŽI 01 2024		
39	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	155,000	70,50	10 927,50	Sborník UOŽI 01 2024		
40	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	25,000	70,50	1 762,50	Sborník UOŽI 01 2024		
41	M	7491510060	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely stěnou / stropem, tl. do 50cm, do EI 90 min.	m2	0,500	15 600,00	7 800,00	Sborník UOŽI 01 2024		
42	K	7491552012	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	0,500	6 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024		
43	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Křabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P	kus	10,000	168,60	1 686,00	Sborník UOŽI 01 2024		
44	K	7491252040	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové izolace do 6 mm2 - včetně zhotovení otvoru	kus	10,000	189,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2024		
45	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	2,000	748,50	1 497,00	Sborník UOŽI 01 2024		
46	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	4,000	784,80	3 139,20	Sborník UOŽI 01 2024		
47	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	7499251015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
49	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
50	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	20,000	700,00	14 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
51	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	8,000	700,00	5 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	60,000	700,00	42 000,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: SO 02 - Provizorní rozvody nn
KSO: Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE
Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.
Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 03.12.2024
IČ: DIČ:
IČ: 49432095 DIČ: CZ49432095
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH			509 995,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	509 995,00 0,00	21,00% 15,00%	107 098,95 0,00
Cena s DPH			617 093,95

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	SO 02 - Provizorní rozvody nn		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	509 995,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 567,57
713 - Izolace tepelné	1 011,30
787 - Dokončovací práce - zasklívání	3 556,27
OST - Ostatní	505 427,43

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava TS Kounicova

Objekt:

SO 02 - Provizorní rozvody nn

Místo:

Kounicova 26, 611 43 Brno

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Projektant:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

SUDOP BRNO, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

509 995,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 567,57

D 713

Izolace tepelné

1 011,30

1	M	28376426	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA lambda=0,035 tl 150mm	m2	1,000	976,80	976,80	CS ÚRS 2024 02
2	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 575,00	15,75	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101

3	K	998713111	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 875,00	18,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713111								

D 787

Dokončovací práce - zasklívání

3 556,27

4	K	787100801	Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla plochého, plochy do 1 m2	m2	1,000	112,57	112,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787100801								

5	K	787111214	Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením a zatmelením, tl. 4 mm	m2	1,000	3 246,00	3 246,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787111214								

6	K	787600901	Zasklívání oken a dveří přtmelení s odstraněním starého tmelu a s napuštěním drážky	m	2,000	81,00	162,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787600901								

7	K	998787101	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 125,00	15,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787101								

8	K	998787111	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 425,00	19,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787111								

D OST

Ostatní

505 427,43

9	M	7491403510	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/100 5105	m	5,000	445,20	2 226,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7491403700	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 125 5151	m	5,000	145,80	729,00	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7491403770	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko kolena MARS EKO 125 5159	kus	4,000	99,00	396,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	7491403800	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Koleno MARS EKO 125/50 vnější 5177	kus	4,000	104,70	418,80	Sborník UOŽI 01 2024
13	K	7491455017	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	5,000	189,00	945,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7491455032	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) T-kus 45° s víkem, šířky 250-500/100 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	kus	4,000	189,00	756,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	K	7491471010	Demontáže elektroinstalace stávajících roštů nebo žlabů včetně kabelů, výložníků a stojín - včetně kabelových vedení umístěných na roštu	m	5,000	122,10	610,50	Sborník UOŽI 01 2024
16	M	7491510120	Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky Vodovzdorná	kus	4,000	2 136,00	8 544,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7491553012	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru přes 60 do 105 mm - včetně příslušenství (utěšňovací spony apod.), vyhotovení a dodání atestu	kus	4,000	750,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
18	M	7491601340	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SK	kus	2,000	39,60	79,20	Sborník UOŽI 01 2024
19	K	7491654012	Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)	kus	2,000	47,90	95,80	Sborník UOŽI 01 2024
20	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, pásek FeZn do 120 mm2	m	10,000	63,80	638,00	Sborník UOŽI 01 2024
21	K	7491651010	Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)	m	10,000	165,00	1 650,00	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	7491671010	Demontáž stávajícího uzemnění vnitřního - pásku, vodičů, podpěr, svorek apod.	m	10,000	189,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	60,000	44,00	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	8,000	23,30	186,40	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	60,000	15,00	900,00	Sborník UOŽI 01 2024
26	M	7494010276	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Měřicí transformátory proudů nn Měřicí transformátor proudů na přívod 600 A	kus	3,000	7 245,00	21 735,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	K	7494657010	Montáž měřících transformátorů proudů nn od 50 do 600 A - do rozvaděče nebo skříně	kus	3,000	600,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	7494657050	Montáž měřících transformátorů proudů nn úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
29	K	7495555020	Montáž trafostanice 250/4 kV pro napájení zařízení TV kioskových - montáž aluzinkového kiosku, vnitřní zařízení vn, veškeré vnitřní propoje a drobný spojovací a upevňovací materiál, neobsahuje zemní práce, transformátor a rozvaděč nn	kus	1,000	52 500,00	52 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
30	K	7495571010	Demontáže trafostanice betonového základu venkovní skříně rozvodu 6 kV	kus	1,000	32 280,00	32 280,00	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	7499251015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
33	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	Sborník UOŽI 01 2024
34	M	7492501360	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 95 - 120 mm2	m	30,000	557,10	16 713,00	Sborník UOŽI 01 2024
35	K	7492552014	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	30,000	97,50	2 925,00	Sborník UOŽI 01 2024
36	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	748,80	1 497,60	Sborník UOŽI 01 2024
37	M	7492501820	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J240+120 (3Bx240+120)	m	30,000	4 005,00	120 150,00	Sborník UOŽI 01 2024
38	K	7492554020	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	30,000	122,10	3 663,00	Sborník UOŽI 01 2024
39	K	7492751028	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-til žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	4,000	3 981,00	15 924,00	Sborník UOŽI 01 2024
40	K	7499351020	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	Sborník UOŽI 01 2024
41	K	7499351025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	Sborník UOŽI 01 2024
42	K	7499355018	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 400 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
43	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
44	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	4,000	189,00	756,00	Sborník UOŽI 01 2024
45	K	7499556010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	3,000	354,00	1 062,00	Sborník UOŽI 01 2024
46	K	7499556020	Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřícího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žilů/vn kabelu - provoz měřícího vozu po dobu zkoušek	kus	3,000	354,00	1 062,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	24,000	700,00	16 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
48	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	24,000	700,00	16 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
49	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	700,00	5 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
50	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	60,000	700,00	42 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
51	K	7499251010	Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo označovací	kus	2,000	189,00	378,00	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	10,000	784,80	7 848,00	Sborník UOŽI 01 2024
53	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	20,000	748,50	14 970,00	Sborník UOŽI 01 2024
54	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	5,000	885,00	4 425,00	Sborník UOŽI 01 2024
55	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	10,000	780,00	7 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
56	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	0,100	525,00	52,50	Sborník UOŽI 01 2024
57	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	5,000	525,00	2 625,00	Sborník UOŽI 01 2024
58	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	0,100	200,00	20,00	Sborník UOŽI 01 2024
59	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	5,000	345,00	1 725,00	Sborník UOŽI 01 2024
60	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,100	866,30	86,63	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: SO 03 - Wallboxy

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		449 221,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	449 221,00 0,00	21,00% 15,00%	94 336,41 0,00
Cena s DPH		v CZK	543 557,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova	Datum:	03.12.2024
Objekt:	SO 03 - Wallboxy	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE		
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	449 221,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 112,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 112,50
PSV - Práce a dodávky PSV	16 287,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 287,20
OST - Ostatní	422 821,30

SÓUPIS PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova			Datum:	03.12.2024
Objekt:	SO 03 - Wallboxy			Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno			Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE				
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							449 221,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D		HSV	Práce a dodávky HSV						10 112,50
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						10 112,50
1	K	977151112	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	3,000	3 217,50	9 652,50	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151112									
2	K	977171142	Vrtly do plechů na staveništi průměru přes 20 do 100 mm tloušťky přes 1 do 2 mm	kus	8,000	57,50	460,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977171142									

D		PSV	Práce a dodávky PSV						16 287,20
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						16 287,20
3	M	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2	m	36,000	256,70	9 241,20	CS ÚRS 2024 02	
4	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	5,000	32,60	163,00	CS ÚRS 2024 02	
5	K	741122233	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	36,000	42,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122233									
6	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	5,000	39,80	199,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122211									
7	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741132103									
8	K	741132136	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm2	kus	1,000	696,00	696,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741132136									
9	K	741132147	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2	kus	8,000	487,50	3 900,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741132147									

D		OST	Ostatní						422 821,30
10	M	7493102280	Venkovní osvětlení Rozvaděč do 6ks 3-f větví - R-EV.1	kus	1,000	137 865,50	137 865,50	Sborník UOŽI 01 2024	
11	K	7494251014	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 900-1 200 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovyzbroj	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024	
12	M	7491100160	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1225 pr.25 750N SUPERFLEX	m	2,000	19,70	39,40	Sborník UOŽI 01 2024	
13	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	2,000	40,20	80,40	Sborník UOŽI 01 2024	
14	M	7496400250	R3 kv-DC Ovládací skříň pro R3kv (SKŘ) Havarijní tlačítko nástěnné včetně skříňky	kus	1,000	1 605,00	1 605,00	Sborník UOŽI 01 2024	
15	K	7496451215	Montáž stejnosměrných rozvaděčů 3 kV DC, bez skříňe Un 3000 V DC, In 4000 A havarijní tlačítko nástěnné včetně skříňky - včetně prohlídky zařízení, účasti odpovědného pracovníka dodavatele při montáži, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů, vystavení výchozí revizní zprávy	kus	1,000	234,00	234,00	Sborník UOŽI 01 2024	
16	M	7491100300	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 4020 pr.20 750N tm.šedá	m	4,000	30,20	120,80	Sborník UOŽI 01 2024	
17	K	7491152011	Montáž trubek pevných elektroinstalačních tuhých z PVC uložených pevně na povrchu, volně nebo pod omítkou průměru do 40 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	4,000	40,20	160,80	Sborník UOŽI 01 2024	
18	M	7491403510	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/100 5105	m	12,000	445,20	5 342,40	Sborník UOŽI 01 2024	
19	M	7491403700	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 125 5151	m	12,000	145,80	1 749,60	Sborník UOŽI 01 2024	
20	K	7491455012	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, osazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	12,000	189,00	2 268,00	Sborník UOŽI 01 2024	
21	M	7491403460	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Průchodka P 29 pro žlaby	kus	7,000	33,60	235,20	Sborník UOŽI 01 2024	
22	K	7494757012	Montáž ucpávkových vývodků pro kabely, průměru do 28 mm - do rozvaděče nebo skříňe	kus	7,000	27,80	194,60	Sborník UOŽI 01 2024	
23	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	468,00	936,00	Sborník UOŽI 01 2024	
24	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	8,000	842,40	6 739,20	Sborník UOŽI 01 2024	
25	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	1 404,00	1 404,00	Sborník UOŽI 01 2024	
26	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	1,000	1 425,00	1 425,00	Sborník UOŽI 01 2024	
27	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	8,000	23,30	186,40	Sborník UOŽI 01 2024	
28	M	7491510090	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.	kus	4,000	487,50	1 950,00	Sborník UOŽI 01 2024	
29	K	7492756015	Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr kabelů proti ohni	m	2,000	27,80	55,60	Sborník UOŽI 01 2024	
30	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	25,000	15,00	375,00	Sborník UOŽI 01 2024	
31	M	35673011	stanice nabíjecí pro elektromobily nástěnná konektor typ 2 AC 22kW 3 fáze 32A	kus	4,000	29 400,00	117 600,00	CS ÚRS 2024 02	
32	K	741930003	Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné revize stanice	kus	4,000	3 750,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741930003									
33	K	741930002	Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné oživení stanice	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741930002									
34	K	741930001	Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné včetně zapojení	kus	4,000	2 775,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741930001									
35	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2024	
36	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2024	
37	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu.	kus	1,000	975,00	975,00	Sborník UOŽI 01 2024	
38	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2024	
39	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žily do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	6,000	189,00	1 134,00	Sborník UOŽI 01 2024	
40	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	16,000	700,00	11 200,00	Sborník UOŽI 01 2024	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	4,000	700,00	2 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
42	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	60,000	700,00	42 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
43	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	6,000	700,00	4 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
44	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	3,000	784,80	2 354,40	Sborník UOŽI 01 2024
45	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	6,000	748,50	4 491,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova
Objekt: SO 04 - VON

KSO:
Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		231 640,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	231 640,00 0,00	21,00% 15,00%	48 644,40 0,00
Cena s DPH		v CZK	280 284,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava TS Kounicova		
Objekt:	SO 04 - VON		
Místo:	Kounicova 26, 611 43 Brno	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE	Projektant:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Uchazeč:	JICOM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			231 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			231 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TS Kounicova

Objekt: SO 04 - VON

Místo: Kounicova 26, 611 43 Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 03.12.2024

Projektant: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Zpracovatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 640,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	231 640,00					
1	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
2	K	022121201	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací.	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	022121301	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Zajištění beznapětového stavu distribuční soustavy - V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapětového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě.	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
4	K	023122001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele - zpracování ovládacích schémat rozvaděče VN	%	0,0076	23 164 000,00	176 046,40	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
6	K	024101201	Inženýrská činnost koordinátor BOZP na staveništi	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	031101041	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	033101001	Provozní vlivy Rušení prací silničním provozem při výskytu aut za směnu 8,5 hod. do 250	%	0,0003	23 164 000,00	6 949,20	Sborník UOŽI 01 2024

SEZNAM FIGUR

Kód: SEE145
Stavba: Oprava TS Kounicova

Datum: 03.12.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01, část A stavební část			
HIS_1_pl			17,592
	Kabelový kanál - HIS, NAIP, penetrace (dl * v)		0,000
	rozvodna		0,000
	(2,89*2+6,15*2)*0,90		16,272
	trafokomora		0,000
	((0,65+0,45)+(0,65+0,45))*0,60		1,320
HIS_1_pl	Mezisoučet		17,592
HIS_2_pl			3,027
	Zpětné zapravení stropu - HIS, NAIP, penetrace (dl * š)		0,000
	přístupový prostor		0,000
	(3,25*2+3,59)*0,30		3,027
HIS_2_pl	Mezisoučet		3,027
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	20,619
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	41,164
HIV_1_pl			17,555
	Kabelový kanál - HIV, NAIP, penetrace (pl)		0,000
	rozvodna		0,000
	(15,47)		15,470
	(1,50)		1,500
	trafokomora		0,000
	(0,65*0,45)+(0,65*0,45)		0,585
HIV_1_pl	Mezisoučet		17,555
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	29,223
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	58,446
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	41,164
HIV_2_pl			11,668
	Zpětné zapravení stropu - HIV, NAIP, penetrace (dl * š)		0,000
	přístupový prostor		0,000
	(3,25*3,59)		11,668
HIV_2_pl	Mezisoučet		11,668
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	29,223
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	58,446
obsyp_obj			2,000
	Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)		0,000
	(2,0)		2,000
obsyp_obj	Součet		2,000
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,090
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,090
skládkka_obj			18,090
	Zemní práce - přesun na komerční skládku (obj)		0,000
	(šachty_obj)		0,090
	(výkop_obj)		20,000
	-(obsyp_obj)		-2,000
skládkka_obj	Součet		18,090
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,090
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32,562
šachty_obj			0,090
	Zemní práce - šachty (dl * š * v * p)		0,000
	(0,30*0,30)*0,50*2		0,090
šachty_obj	Součet		0,090
Použití figury:			
133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,090
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,090
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,090
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,090
171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,090
výkop_obj			20,000
	Zemní práce - šachta (obj)		0,000
	(20,0)		20,000
výkop_obj	Součet		20,000
Použití figury:			
139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	20,000
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,090
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,090
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,090
171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,090

Kód	Popis	MJ	Výměra
ztr_200_pl			17,592
	Kabelový kanál - ztracenky (dl * v)		0,000
	rozvodna		0,000
	(2,89*2+6,15*2)*0,90		16,272
	trafokomora		0,000
	((0,65+0,45)+(0,65+0,45))*0,60		1,320
ztr_200_pl	Součet		17,592
Použití figury:			
279113151	Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	17,592
279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,176

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST